
SPECIAL
WORLDWIDE

20
25

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 
do nejpozději 28.2.2026. Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených 
pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

NOVINKA!
VÝKON 

AKUMU-
LÁTORU  

18 V

ČISTÉ  
NADŠENÍ!

SW
W

25
/C

S/
CZ

/1

€



780 mm

2

176N-7

498 m
m

10
18

 m
m

147

176N-7/147 
EAN-No. 4000896269754

1 163-466/106  b, K, L, M, N, O,  6, 8, F

2 163-98/17  Ä 6 – 24 mm
3 163-95/8  Ä 6 x 7 – 21 x 22 mm
4  163-330/16N  K 811 0.5 x 3.0 – 1.2 x 6.5 mm, L 811 PH 1, PH 2, N 810 T 10 – T 30,  

f 320 mm, 500 g,

1 2 3 4

187

1 2 3

176N-7/187 
EAN-No. 4000896270767

1 163-625/113  6 1 83v F E K L b M O N    
2 163-626/31 6 Ä 7 – 24 mm, d e a j i h   
3 163-627/18  K 811 0.5 x 3.0 – 1.2 x 6.5 mm, L 811 PH 1, PH 2, N 810 T 10 – T 30, f 320 mm (500 g)

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

176N-7 Dílenský vozík bez nářadí
• Plastový kryt s texturami a velkou prohloubenou, kompletně 

využitelnou pracovní plochou
• Rukojeť a řiditelná kolečka volitelně k namontování vlevo nebo vpravo

1 Počet  
zásuvek

EAN-No.  
4000896 +

€*

176N-7 7 264681 791,–

 net

NOVINKA!Sortiment varianta 1 ∙ Vč. dílenského vozíku

NOVINKA!Sortiment varianta 2 ∙ Vč. dílenského vozíku

Možnost upevnění pro příslušenství Zešikmené hranyVčetně uchopovacích lišt

Rukojeť k namontování vlevo 
nebo vpravo

Kompletně utěsněná pracovní plocha chrání 
vnitřek vozíku při rozlití kapalin

176N-7/147 se 147 kusy profesionálního 
nářadí vč. dílenského vozíku 176N-7

Sortiment

176N-7/187 se 187 kusy profesionálního nářadí  
vč. dílenského vozíku 176N-7

Sortiment

176N-7 prázdný / se sortimentem

Včetně
2128N-1

1.449,–  €*
net

1.619,– €*
net



3

176N-7/204 
EAN-No. 4000896269778

176N-7/292 
EAN-No. 4000896270774

204

292

1 163-329/100  F K L N b M O, 6, ÄÄ 6 – 13 mm, 7 ÄÄ 10 – 19 mm, 8 ÄÄ 13 – 32 mm
2 163-30/25  6 Ä 6 – 24 mm, 8 Ä 6 x 7 – 21 x 22 mm
3 163-407/35  b Ä 4 – 22 mm, l M 5 – M 18, R M 6 – M 14, N T 20 – T 60, 8
4 163-122/3  c c Ä 8, 10, 13 mm
5  163-330/16N  K 811 0.5 x 3.0 – 1.2 x 6.5 mm, L 811 PH 1, PH 2, N 810 T 10 – T 30,  

f 320 mm (500 g)

1 2 3

5

4

1931 163-613/152  F E 1 3 6 K L M b e O N,,, 8 Ä 10  – 32 mm  6 Ä 4  – 13 mm 

2 163-30/25 6 Ä Ä 6 – 24 mm  8 Ä Ä 6 x 7 – 21 x 22 mm
3 163-614/16 K 811 0.5 x 3.0 – 1.2 x 6.5 mm  L 811 PH 1, PH 2  N 811 T10 – T30

1 2 3

1 2 3

4

176N-7/193 
EAN-No. 4000896264810

1 163-630/76   
 7 8v P b d N 
2 163-629/100  
 6 L K F

3 163-631/32  
 L K N b

4 163-628/32  , 

5 163-632/27   
 7 8 

5

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

176N-7/204 s 204 kusy profesionálního 
nářadí vč. dílenského vozíku 176N-7

Sortiment

NOVINKA!Sortiment varianta 4 ∙ Vč. dílenského vozíku

Včetně
2128N-1

Sortiment varianta 3 ∙ Vč. dílenského vozíku

176N-7/193 se 193 kusy profesionálního  
nářadí vč. dílenského vozíku 176N-7

Sortiment

176N-7/292 s 292 kusy 
profesionálního nářadí  
vč. dílenského vozíku 176N-7

NOVINKA!Sortiment varianta 5 ∙ Vč. dílenského vozíku

Sortiment

176N-7 se sortimentem

Včetně
2128N-1

1.543,–  €*
net

1.849,–  €*
net

2.519,– €*
net



4

179N-55 
EAN-No. 4000896269839

179N-56 
EAN-No. 4000896269815

179N-57 
EAN-No. 4000896269792

179N/179NX 179NXL

179NXXL 179NW 179NXXL-8D/3

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Držák pro Aku přístroje
• Včetně zajištění zajišťovací sponou
• Horní oblast nabízí místo pro nabíječku a také další 

akumulátory
• Čtvercové děrování pro přídavné háky umožňuje 

zavěšení až tří aku nářadí
• d x š x v: 334 x 200 x 152 mm
• Hmotnost: cca 2,2 kg

Držák pro 2 akumulátory
• Umožňuje zavěšení až 2 akumulátorů
• Pro děrované tabule na nářadí HAZET: 176N-26 ∙ 

179N-26 ∙ 179NXL-26 ∙ 179NXXL-26 ∙ 179NW-26
• d x š x v: 180 x 15 x 100 mm
• Hmotnost: cca 0,24 kg

Držák pro nabíječku akumulátoru HAZET
• Snadná montáž díky funkci zavěšení
• Individuální upevnění na nástrojové děrované stěny s 

rastrem se čtvercovými otvory
• Umožňuje uchycení HAZET nabíječky akumulátoru 

9501-1018
• Pro děrované tabule na nářadí HAZET: 176N-26 ∙ 

179N-26 ∙ 179NXL-26 ∙ 179NXXL-26 ∙ 179NW-26
• d x š x v: 209 x 86 x 146 mm
• Hmotnost: cca 0,42 kg

NOVINKA!Držák nový AKU SYSTÉM 9500

Včetně
2128N-1

1 Počet  
zásuvek

EAN-No.  
4000896 +

€*

179NXL-6 6 215171 1 414,–

179NXL-7 7 215164 1 493,–

179NXL-8 8 215218 1 564,–

net

• Nerezová pracovní plocha

1 Počet  
zásuvek

EAN-No.  
4000896 +

€*

179NXXL-7 7 214624 1 667,–

179NXXL-8 8 214778 1 733,–

net 1 Počet  
zásuvek

EAN-No.  
4000896 +

€*

179NW-7 7 219629 1 596,–

179NW-8 8 222933 1 673,–

net

• Pojízdný pracovní stůl

1 Počet  
zásuvek

EAN-No.  
4000896 +

€*

179NXXL-8D 8 242931 1 990,–

179NXXL-8D/3 8 245178 2 332,–

 net

• Nerezová pracovní 
plocha

• Extra hluboký dílenský 
vozík

• Nerezová pracovní plocha

1 Počet  
zásuvek

EAN-No.  
4000896 +

€*

179N-6 6 214570 997,–

179N-7 7 214488 1.029,–

179N-8 8 214587 1 106,–

179N-9 9 220236 1 131,–

179NX-6 6 215560 1 060,–

179NX-7 7 215577 1 076,–

179NX-8 8 215584 1 162,–

 net

• Plastová pracovní plocha

• Nerezová pracovní plocha1 Boční 
stěny

EAN-No.  
4000896 +

€*

167-3 – 205332 226,–

167-3S P 207206 252,–

 net

Servisní vozík

Dílenský vozík bez nářadí

• Pro dílenské vozíky HAZET Assistent 167-3S ∙ 176N ∙ 178N ∙ 179N ∙ 179NX ∙ 179NXL ∙ 179NXXL ∙ 179NXXL-8D a pracovní stůl 177W a 179NW
• Snadná montáž díky funkci zavěšení
• Individuální upevnění na nástrojové děrované stěny s rastrem se čtvercovými otvory
• Snadno se čistí díky hladkému povrstvení

19,–  €*
net19,–  €*

net55,–  €*
net



5

163-513/122N

163-526/41N

163-525/40

163-513/122N

163-526/41N

163-525/40

163-372/25

163-609/61

179NW-7/228 
EAN-No. 4000896250479

179NW-7/314 
EAN-No. 4000896250493

179NX-8/228 
EAN-No. 4000896250431

179NX-8/314 
EAN-No. 4000896250455

179N-8/228 
EAN-No. 4000896250394

179N-8/314 
EAN-No. 4000896250417

314228

1 2 3 1 2 3

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Mix and Match!

Máte na výběr mezi naším dílenským vozíkem s nerezovou nebo plastovou pracovní plochou  
nebo stabilním pracovním stolem. Vyberte si k tomu náš sortiment: HAZET Základ nebo Komfort!

Základní sortiment 228 kusů profesionálního nářadí  Komfortní sortiment 314 kusů profesionálního nářadí

Základní sortiment vč. 
pracovního stolu 179NW-7

Komfortní sortiment vč. 
pracovního stolu 179NW-7

Základní sortiment vč. 
dílenského vozíku 179NX-8

Komfortní sortiment vč. 
dílenského vozíku 179NX-8

Základní sortiment vč. 
dílenského vozíku 179N-8

Komfortní sortiment vč. 
dílenského vozíku 179N-8

Včetně
2128N-1

Včetně
2128N-1

Nerezová  
pracovní plocha

Nerezová  
pracovní plocha

Včetně Včetně

2.666,–  €*
net 3.593,–  €*

net

2.728,–  €*
net 3.654,–  €*

net

3.181,–  €*
net 4.066,–  €*

net



6

163-479/26

163-480/57N  K L b N163-478/40  5 c, ∙ 6  ∙ 8 r

163-549/160N   e N P b L M 6 7 8 F

163-522x50

163-122/3 c 163-124/4 y w 163-459/15  8 163-515/16  

179NXL-8/321 
EAN-No. 4000896224395

321

179NXL-8

51
8 m

m

1 2 3

179NXL-8

10
20

 m
m

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

179NXL-8/321 s 321 kusy profesionálního nářadí

Včetně

Sortiment

Nerezová  
pracovní plocha

Široké provedení: 959 mm

4.303,–  €*
net



7

163-606/259 b K L e N l 6 7 8 F

163-603/52 b N l

163-604/34N K L O d e a b

163-605/39N g u v f  
j i h b

163-528/56  5  Ä 6 x 7 – 34 x 36 mm, 6 Ä 6 – 32 mm, 

9 Ä 8 – 19 mm, 8 Ä 6 x 7 – 24 x 27 mm

179NXL-8/440 
EAN-No. 4000896247974

440

179NXL-8

51
8 m

m

1 2 3

179NXL-8

10
20

 m
m

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Nerezová  
pracovní plocha

Od našich profesionálních odborných poradců exkluzivně 
vyrobeno pro vás!

179NXL-8/440 s 440 kusy profesionálního nářadí

Perfektní sada nářadí pro dílnu  
pro osobní / nákl. auta!

Široké provedení: 959 mm

Včetně

Sortiment

4.508,–  €*
net



8

340

163-480/57N  K L b N

163-511/4163-481/194N  , b, K, L, M, N 6, 7 8, F

163-510/8

163-478/40  c 5  6  8 163-509/12

179NXXL-7/340 
EAN-No. 4000896215072

1 2 3

179NXXL-7

51
8 m

m

179NXXL-7

10
20

 m
m

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Včetně
2128N-1

179NXXL-7/340 s 340 kusy profesionálního nářadí

Sortiment

Včetně

Nerezová  
pracovní plocha

Extra široké: 1.133 mm

3.876,–  €*
net



9

1 2 3

163-382/3163-479/26  K, L, N, b, 

163-380/4N163-527/56N  K, L, N, b,

163-515/16163-478/40   c 5  6  8

163-481/194N  , b, K, L, M, N 6, 7 8, F 163-172x50

16
3-

25
9/

14
179NXXL-8/378 
EAN-No. 4000896232390

378

179NXXL-8

51
8 m

m

179NXXL-8

10
20

 m
m

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

179NXXL-8/378 s 378 kusy profesionálního nářadí

Včetně

Sortiment

Nerezová  
pracovní plocha

Extra široké: 1.133 mm

Včetně
2128N-1

1 Označení

161N-3D Kabelový buben (bez držáku) 

161N-3D/2 Kabelový buben vč. držáku

161N-5D Zásuvková lišta pro 179NXXL-8D

161T-176N/4 Sada dělicích plechů pro nízkou zásuvku

161T-176N/4H Sada dělicích plechů pro vysokou zásuvku

176N-26 Děrovaná stěna na nářadí pro 176N-7

176N-261 Montážní lišta

179-35 Držák dóz, pro 3 dózy

179N-21 Boční dveře pro 179N ∙ 179NX ∙ 179NXL ∙ 179NXXL

179N-21D Boční dveře pro 179NXXL-8D

179N-26 Děrovaná stěna na nářadí pro 179N ∙ 179NX

179N-33 Papírový koš vč. držáku

179N-35 Držák dóz, pro nejméně 4 dózy

179N-40 Základní držák pro 179N ∙ 179NX ∙ 179NXL ∙ 179NXXL ∙ 179NXXL-8D

179N-42 Držák notebooku pro 179N ∙ 179NX ∙ 179NXL ∙ 179NXXL

179N-45 Držák tabletu

179N-46 Držák rázového utahováku

179N-50 Držák pro jeden L-boxx

179N-51 Sada držáků  pro dva L-boxxy

179N-510 Přídržná police pro držák L-boxxu 179 N-51

179N-75 Připevnění svěráku pro 179N ∙ 179NX ∙ 179NXL ∙ 179NXXL

179ND-75 Připevnění svěráku pro 179NXXL-8D ∙ 179NXXL-8D/3

179NW-11 Připevňovací sada svěráku 

179NXL-26 Děrovaná stěna na nářadí pro 179NXL

179NXXL-26 Děrovaná stěna na nářadí pro 179NXXL

180-24 Držák dokumentů

180-34 Držák papírové role

2175N Paralelní svěrák

Příslušenství dílenského vozíku /  
pracovního stolu

Další informace  
k našemu příslušenství  

na: www.hazet.de

5.116,–  €*
net



10

8351 89

1 2

3

4

5

7

6

191T-2/89 
EAN-No. 4000896259984

190L-136/83 
EAN-No. 4000896243303

191T-1/51 
EAN-No. 4000896260003

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Taška na nářadí, malá s 51 
kusy profesionálního nářadí

Potřeby pro řemeslníky Potřeby pro řemeslníky

Vč. SmartCase 
2200SC-1

Sada nářadí v L-boxxuTaška na nářadí, velká s 89 
kusy profesionálního nářadí

1 Označení EAN-No.  
4000896 +

€*

191T-1L Taška na nářadí malá, prázdná 258482 137,–

 net 1 Označení EAN-No.  
4000896 +

€*

191T-2L Taška na nářadí velká, prázdná 258505 168,–

 net

1 Ã
g

Délka  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

2140N-20 200 280 268344 22,50

2140N-30 300 300 268320 23,20

2140N-40 400 310 268306 27,70

2140N-50 500 320 268283 26,20

2140N-80 800 350 268269 35,50

2140N-100 1000 360 268245 41,80

 net

Zámečnické kladivo
• DIN 1041 NOVINKA!NOVINKA!

1 Označení EAN-No.  
4000896 +

€*

1 4617-1 Rozvaděčový klíč 246366 13,70

2 2154-200 Skládací metr, 2 m 247332 4,60

3 197-73/5 Sada nádob na sádru, 5-dílná, x 125 mm 247851 10,50

4 197-6 Stavební kbelík, 20 l, x vnitřní 335 mm 246304 4,25

5 824-6 Malířská špachtle, šířka čepele: 60 mm 247608 3,25

6 2154-40 Vodováha, 40 cm 246694 19,50

7 2154-80 Vodováha, 80 cm 246700 23,50

 net

Prémiové kvalitní nářadí pro montáž a demontáž Nářadí na opracování dřeva v prémiové kvalitě

Palička
• DIN 6475

1 Ã
g

Délka  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

2142N-1 1000 260 268221 36,30

2142N-2 1250 260 268207 37,70

2142N-3 1500 280 268184 41,–

2142N-4 2000 300 268160 47,60

 net

• Ocelové ochranné pouzdro násady
 − Ochranné pouzdro poskytuje maximální ochranu před zlomením násady při chybných úderech
 − Zvýšení pevnosti v ohybu díky stabilizačnímu okraji kolem dokola

• Násada ze dřeva bílého jasanu 
 − Dřevo bílého jasanu tlumí vibrace, je extrémně pevné v ohybu a trvanlivé
 − Má troj- až čtyřnásobně vyšší odolnost vůči zatěžování oproti standardním násadám  
z jasanového dřeva
 − Struktura dřeva s dlouhými vlákny drží násadu pohromadě i při poškození
 − Dokonce i při stárnutí dřevěné násady je účinně zabráněno odpadnutí hlavy kladiva

• Klínový šroub
 − Klínový šroub s kotoučovou hlavou zaručuje podstatně bezpečnější  
spojení hlavy a násady než kruhové klíny nebo jiné systémy
 − Účinně zabrání odpadnutí hlavy kladiva
 − Nářadí lze odložit na hlavu kladiva, protože u hlavy  
nevyčnívají žádné díly

• Kvalitní ocel:
 − Výše legovaná ocel než je dáno standardem DIN zaručuje delší životnost 
celého kladiva bez zlomení hran

Robustní, bezpečné provedení 
pomocí klínového šroubu a 

ocelového ochranného pouzdra 
násady

Klínový šroub

SortimentSortiment

617,–  €*
net 308,–  €*

net308,–  €*
net



11

U

1774-2 
EAN-No. 4000896264445

1 2 43

1774-1 
EAN-No. 4000896180578

2138-600 
EAN-No. 4000896246311

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Potřeby pro řemeslníky Potřeby pro řemeslníky

Tesařské kladivo
• Hmotnost hlavy kladiva: 600 g

Stahovák trámů / desek 
• Použitím šroubů do dřeva vzniknou jen nepatrné stopy po zpracování
• Vhodné pro druhy dřeva se zvýšeným nebezpečím trhlin a štěrbin
• Upnutí, tažení, stlačení dřeva
• Vhodné pro obtížně přístupná místa (např. v zahnutých oblastech  

jako šikminy střech atd.)
• Možnost stažení rohových spojů
• Desky z hliníku k zamezení zabarvení
• Jednoduchá a ergonomická manipulace pomocí přepínací ráčny
• Trapézový závit TR 16 x 5 s velmi lehkým chodem
• 6 otvorů a 8,5 mm x na jednu hliníkovou desku
• Dráha upnutí: 115 mm
• Celková šířka: 581 mm
• Celková výška: 280 mm
• Velikost hliníkové desky: 150 x 75 mm
• Počet hliníkových desek: 2

Zabrání nebezpečí trhlin a 
štěrbin

1 Označení Délka násady mm EAN-No.  
4000896 +

€*

1 2132-600 Ruční sekera, 600 g 360 231140 29,–

2 2133-1250 Sekera na dřevo, 1250 g 700 231133 50,50

3 2134-1250 Štípací sekera, 1250 g 500 229529 53,90

4 2135-3000 Štípací kladivo, 3000 g 900 231157 60,90

 net

Stahovák trámů 
• Upnutí, tažení, stlačení dřeva
• Kováno v zápustce, zušlechtěné tažné háky 
• Stahovák krokví
• Ergonomické – s přepínací ráčnou
• Dráha upnutí: 115 mm
• Celková šířka: 440 mm
• Délka ráčny: 275 mm
• 2 stahovací háky

Originál USA 
Násada ze dřeva 

bílého jasanu!

Štípací nářadí 
• Snadné proniknutí do dřeva díky speciálně leštěnému 

břitu (lamelová brusná technika)
• Velmi dobré držení / uchopení díky speciálně 

ergonomicky tvarované násadě s protiskluzovým 
speciálním zakončením

Prémiové kvalitní nářadí pro montáž a demontáž Nářadí na opracování dřeva v prémiové kvalitě

Naše klasika!

164,–  €*
net40,50  €*

net

205,–  €*
net



12

6

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

1 Délka 
mm

Vzdál. 
odstupňování 

mm

Počet poloh  
odstupňování

Rozsah upnutí  
mm 

EAN-No.  
4000896 +

€*

762-12 125 2 12          26          26 249800 43,–

762-15 150 2 15          33          33 249640 45,50

762-18 180 2 19          42          42 249787 48,–

762-26 260 2.5 20          56          56 249664 56,50

 net

Příklad 760-26

Nadprůměrný  
rozsah upnutí

Do 52 mmDo 50 mm

Klešťový klíč / univerzální kleště / siko kleště 

Univerzální kleště / siko kleště
• Kompaktní a zároveň vysoce zatížitelné
• Ve čtyřech různých délkách: 125 ∙ 150 ∙ 180 ∙ 260 mm
• Komfortní – díky rychlému přestavení s osvědčenou funkcí Tipp/Step páky HAZET
• Vysoká odolnost díky extrémně tvrdému ozubení čelistí  
• Větší síla, díky zubům přesazeným proti směru otáčení 
• Přesné odstupňování pomocí laserem řezaného ozubení
• Vysoce zatížitelné klešťové rameno z chrom-vanadium oceli zušlechtěné pro používání 
• Fosfátovaný povrch
• Příjemná haptika díky dvojímu povlakování smáčením – dobře se drží v ruce
• Jemně odstupňovaná vzdálenost umožňuje jakoukoli velikost klíče v rozsahu upnutí

Šetrné čelisti
• Obsah: 3 páry

Klešťový klíč 
• Kompaktní a zároveň vysoce zatížitelné
• Ve čtyřech různých délkách: 125 ∙ 150 ∙ 180 ∙ 260 mm
• Komfortní – díky rychlému přestavení s osvědčenou funkcí Tipp/Step páky HAZET
• Možné přednastavení jednou rukou
• Trvalé laserem popsané odstupňování pro jednoduché nastavení a možnost přečtení
• Vysoká odolnost vůči korozi díky chromovanému klešťovému ramenu, které lze snadno čistit
• Vysoce zatížitelné klešťové rameno z chrom-vanadium oceli zušlechtěné pro používání
• Příjemná haptika díky dvojímu povlakování smáčením – dobře se drží v ruce 
• Jemně odstupňovaná vzdálenost umožňuje jakoukoli velikost klíče v rozsahu upnutí 

Výroba

Příklad 762-15

Příjemná  
haptika

Ovládání jednou  
rukou s funkcí  

Tipp/Step páky

Jemné nastavení 
díky 15 polohám 
odstupňováníRozsah upnutí 

0 – 33 mm

Výroba

1 Délka 
mm

Vzdál. 
odstupňování 

mm

Počet poloh  
odstupňování

Rozsah upnutí  
mm 

EAN-No.  
4000896 +

€*

760-12 125 2 13          27          32 249749 33,–

760-15 150 2 14          34          38 249688 34,–

760-18 180 2 17          36          42 249763 36,50

760-26 260 2.5 17          50          52 249701 41,–

 net

Vzdálenost  
odstupňování

Počet poloh 
odstupňování

Vzdálenost 
odstupňování

Počet poloh 
odstupňování

762-018/6 Šetrné čelisti pro klešťový klíč 762-18 259861 8,25 €

762-026/6 Šetrné čelisti pro klešťový klíč 762-26 259885 9,00 €



13

3

760/2 
EAN-No. 4000896269068

2

762/3 
EAN-No. 4000896269105

760/3 
EAN-No. 4000896269082

88 P7 6 $ 58 $

3

903SLG-SR/5 
EAN-No. 4000896245253

990-SR/8 
EAN-No. 4000896245352

850LG-SR/7 
EAN-No. 4000896250691

1 2

3

U

UUU
* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!

Klešťový klíč | sady univerzálních kleští / siko kleští
Smart Holder

Klešťový klíč a sada 
univerzálních kleští /  
siko kleští 
• Obsah

 − 760-12
 − 762-12

Sada univerzálních 
kleští / siko kleští 
• Obsah

 − 760-12
 − 760-18
 − 760-26

Sada klešťových 
klíčů 
• Obsah

 − 762-12
 − 762-18
 − 762-26

1/2" tisícihran, 
krátký
• Ä  M5 ∙ M6 ∙ M8 ∙ M10 ∙ M12 ∙  

 M14 ∙ M16 ∙ M18

1/4" šestihran, 
dlouhý 50 mm
• Ä 5.5 ∙ 6 ∙ 7 ∙ 8 ∙ 10 ∙ 12 ∙ 13 mm

1/2" nástrčná hlavice  
pro rázový, strojový  
utahovák
• Plastové pouzdro na ochranu ráfku
• Ä 17 mm (3x) ∙ 19 mm (2x)

 �  Magnetická spodní strana zaručuje perfektní přichycení na všechny 
magnetické plochy

 � Flexibilní plastová zásuvková lišta s 1/4" nebo 1/2" uchyceními - čtyřhran
 � Lehce omyvatelný materiál a povrch příjemný na dotek
 �  Bezpečně zafixované v aretovaném stavu: k vyjmutí    
otočit nástrčnou hlavicí doleva

 � Vč. robustního kovového oka k zavěšení

SMARTRAIL – DLOUHODOBÉ, ROBUSTNÍ BLOKOVÁNÍ  
PROTI PŘETOČENÍ PRO PEVNÉ USAZENÍ  
A OKAMŽITÝ PŘÍSTUP!

Č. 1 i
Počet  

nástrčných míst
Rozměry 

mm
EAN-No.  

4000896 +
€*

1 850SR-7 1/4" 7 245 x 37.4 x 29.2 249626 30,80

2 900SR-5 1/2" 5 245 x 37.4 x 29.2 244508 35,–

3 900SR-8 1/2" 8 365 x 37.4 x 29.2 244515 43,–

 net

94,50  €*
net 138,–  €*

net67,–  €*
net

83,–  €*
net 154,–  €*

net119,–  €*
net



14

39K, L M b,, N  F E 1 6

E 

K b, M, N F , , 
• 0.8 x 5.5 mm
• PZ1 ∙ PZ2 
• Ä 4 ∙ 5 ∙ 6 mm
•  T20 ∙ T25 

N, O F, 
• T6 ∙  T7 ∙ T8 ∙ T9 ∙ T10 ∙ T15 ∙ T20 

∙ T25 ∙ T27 ∙ T30 ∙ T40
• T10H ∙ T15H ∙ T20H ∙ T25H ∙  

T30H

b, L, N, F  
• PH1 ∙ PH 2
• Ä 3 ∙ 4 ∙ 5 mm
• T15 ∙  T20 ∙ T25 

K L M,, N F, 
• Ä 0.4 x 1.5 ∙ 0.5 x 4 ∙ 1.2 x 6.5 mm
• PZ1 ∙ PZ 2 ∙  PZ3
• Ä 3 ∙ 4 ∙ 5 ∙  6 mm
• T10 ∙  T15 ∙ T20 ∙  

T25 ∙ T30 ∙ T40 

K L b,, N F, 
• Ä 0.5 x 4 ∙ 1.2 x 6.5 mm
• PH1 ∙ PH 2 ∙  PH3
• Ä 3 ∙ 4 ∙ 5 ∙  6 mm
• T10 ∙  T15 ∙ T20 ∙  

T25 ∙ T27 ∙  
T30 ∙ T40 

2300SH-1 
EAN-No. 4000896246588

2304SH-3 
EAN-No. 4000896250639

16

2304SH-2 
EAN-No. 4000896250653

16

2304SH-1 
EAN-No. 4000896250677

16

N F, 
• T10 ∙ T15 ∙ T25 ∙ T27 ∙ T30 ∙ T40 
•  T20 (2x) 

2304SH-13 
EAN-No. 4000896250578

8

2304SH-12 
EAN-No. 4000896250592

8

2304SH-11 
EAN-No. 4000896250615

8

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

1/4" SmartHolder se 16 bity, krátkými 25 
mm

1/4" SmartHolder s 8 bity, dlouhými 50 
mm

Vč. mini jemnozubé 
přepínací ráčny 

celokovové 
provedení 863MB

1/4" SmartHolder s 39 kusy nářadí
• 18 bitů krátkých 25 mm:

 − Ä 0.6 x 4.5 mm
 − PH1 ∙  PH2 ∙   PH3
 − PZ1 ∙  PZ2 ∙  PZ3
 − Ä 3 ∙  4 ∙  5 ∙  6 ∙  8 mm
 − T10 ∙  T15 ∙  T20 ∙  T25 ∙  T30 ∙  T40

• 11 bitů dlouhých 50 mm:
 − Ä 0.8 x 5.5 mm
 − PH2
 − PZ1 ∙  PZ2
 − Ä  3 ∙  4 ∙  5 ∙  6 mm
 − T20 ∙  T25 ∙  T30  

• 6 nástrčných hlavic, šestihran: 
 − Ä 5.5 ∙ 7 ∙ 8 ∙ 10 ∙ 12 ∙ 13 mm 

• Mini jemnozubá přepínací ráčna  
celokovové provedení

• Držák bitů s magnetem 
• Adaptér g 6,3 = 1⁄4" → i 6,3 = 1⁄4"
• Adaptér F E

1/4" SmartHolder s 29 bity, dlouhý 50 mm a krátký 25 mm

72,50  €*
net

10,30  €*
net

13,30  €*
net13,30  €*

net13,30  €*
net

10,30  €*
net10,30  €*

net



15

69K L M b e O F E 1

2200SC-1 
EAN-No. 4000896239252

K L M b e F E 1 6 50

2200SC-2 
EAN-No. 4000896239603

96K L M b N O F 1 

2200SC-3 
EAN-No. 4000896244522

73K L M b N O F E 1 6

2200SC-31 
EAN-No. 4000896244539

59 K L M b N O F E 1 6

2200SC-32 
EAN-No. 4000896244546

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

1/4" sada bitů a úhlových šroubováků

1/4" sada nástrčných klíčů a bitů

1/4" sada bitů

1/4" sada bitů a úhlových šroubováků,  
TORX® vnitřní šestihran

1/4" sada nástrčných klíčů a bitů

1/4" SmartCase

Sortiment

Sortiment

Sortiment

Sortiment

Sortiment

Nyní s 
vysunutím!

Nyní s 
vysunutím!

Nyní s 
vysunutím!

NOVINKA!
S vytlačo- 
vačem bitů

NOVINKA!
S vytlačo- 
vačem bitů

Viz  
strana 17

Viz  
strana 17

72,50  €*
net

145,–  €*
net

159,–  €*
net

120,–  €*
net

75,90  €*
net



16

E F

K F

L F

M F

b F

N F

O F

K, L, M, b N, O E F,, 36

2240N/36 
EAN-No. 4000896187614

2240N/51 
EAN-No. 4000896187607

K, L, M, b N, O E F 51

9230B-1 
EAN-No. 4000896250820

E F b M N 7

866BH-14 
EAN-No. 4000896249336

866BH-4 
EAN-No. 4000896249329 866-4 

EAN-No. 4000896242979

866-10 
EAN-No. 4000896241842

E 1

UU

U

K F 0.5 x 4.0 ·  1.2 x 6.5 mm

L F  PH1 · PH2

M F  PZ1 · PZ2

b F Ä 4 · 5 · 6 mm

N F T15 · T20 · T25

K F 0.8 x 5.5 mm

L F  PH1 · PH2

b F Ä 3 · 4 · 5 · 6 mm

N F T15 · T20 · T25 · T27 · T30

810R-4 
EAN-No. 4000896239665

1414

E

K L M b N E K L b N E

810R-3 
EAN-No. 4000896239658

U

U

E F

K F

L F

M F

b F

N F

O F

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Adaptér pro bity

Ä 0.5 x 4 ∙ 0.6 x 4.5 ∙ 0.8 x 5.5  ∙ 1 x 6 mm

 PH1 (4 x) ∙ PH2 (4 x) ∙ PH3 (2 x)

 PZ1 (3 x) ∙ PZ2 (3 x) ∙ PZ3 

Ä 2 ∙ 2.5 ∙ 3 ∙ 4 ∙ 5 ∙ 6  mm

T6 ∙ T7 ∙ T8 ∙ T9 ∙ T10 ∙ T15 (2 x) ∙ T20 (2 x) ∙ 
T25 (2 x) ∙ T27 (2 x) ∙ T30 (2 x) ∙ T40 (2 x)

T10H ∙ T15H ∙ T20H ∙ T25H ∙ T27H ∙ T30H

1/4" sada bitů 1/4" sada bitů

1/4" sada mini Aku šroubováku na bity
• Max. povolovací moment: 4,5 Nm
• Vibrační zrychlení: 180 m/s2

• Otáčky/min.: 180

Obsah:
• 4 bitů dlouhých, 50 mm:

 − PZ1 ∙ PZ 2
 − Ä 4 mm
 − T20

• USB nabíjecí kabel: 1,5 m 
• Padnoucí držák

1/4" nástrčná rukojeť s T-rukojetí

Dlouhé provedení 
• Délka: 300 mm
• Délka čepele: 266 mm

Krátké provedení
• Délka: 134 mm
• Délka čepele: 100 mm

1/4" dvojitý držák bitů 
s T-rukojetí
• Celková délka: 97 mm
• Délka čepele: 

7,5 mm a 63 mm

Bity - program

1/4" teleskopický držák 
bitů s T-rukojetí

• Celková délka: 241 – 394 mm
• Délka čepele: 205 – 358 mm

1/4" ráčnový šroubovák na bity s integrovaným 
zásobníkem

Sada včetně 12 bitů

Vč. prodloužení (80 mm) 810R-2

Sada včetně 12 bitů

Adaptér pro bity

Ä 0.6 x 4.5 · 0.8 x 5.5 · 1 x 6 mm

 PH 1 (3x) · PH 2 (3x) · PH 3

 PZ 1 (3x) · PZ 2 (3x) · PZ 3

Ä 3 · 4 · 5 · 6 mm

T10 ∙ T15 (2 x) ∙ T20 (2 x) ∙ T25 
(2 x) ∙ T27 ∙ T30 (2 x) ∙ T40 (2 x)

T20H ∙ T30H 

Nyní s vysunutím! Nyní s vysunutím!

61,50  €*
net

11,–  €*
net

12,–  €*
net

19,50  €*
net

34,50  €*
net

41,–  €*
net37,–  €*

net

48,50  €*
net48,50  €*

net



17

N

811/6 
EAN-No. 4000896258383

4 x K 0.5 x 3.0 ∙ 0.8 x 4.0 ∙ 1.0 x 5.5 ∙ 1.2 x 6.5 mm

2 x L PH 1 · PH 2

811S/5 
EAN-No. 4000896258420

3 x K 0.8 x 4.5 · 1.0 x 5.5 · 1.2 x 7 mm

2 x L PH 1 · PH  2

811T/6 
EAN-No. 4000896258406

6K L K L 5N 6

811BH 
EAN-No. 4000896259267

811BMK 
EAN-No. 4000896259281

811BM 
EAN-No. 4000896259946

E,, 

811BML 
EAN-No. 4000896259243

811EL/7 
EAN-No. 4000896259908811EL-T/7 

EAN-No. 4000896259922

7 7

7 x N T 5 · T 6 · T7 · T8 · T9 · T10 · T15

4 x K 0.23 x 1.5 · 0.4 x2 · 0.4 x2.5 · 0.5 x3 mm

3 x L PH00 · PH1 · PH2

4 x K 0.5 x 3.0 ∙ 0.8 x 4.0 ∙ 1.0 x 5.5 ∙ 1.2 x 6.5 mm

2 x L PH1 · PH2

K L7K L

6 x N T 10 · T 15 · T 20 · T 25 · T 27 · T 30

N
205

N
115

N
136

N
80

811KBM 
EAN-No. 4000896259403 N

70

811BHK 
EAN-No. 4000896259304 N

101

811SH-1/7 
EAN-No. 4000896264605

UUU

U

UU

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Bity - program

Sada s úderovou 
krytkou 

Sada drážka / Phillips Sada TORX®

Šroubováky řada 811 
Sady | držák bitů

Elektronické 
šroubováky, sada 
TORX®

Drážka / sada Phillips  
s držákem
• Praktický držák s otvory ve tvaru klíče  

k připevnění na stěnu

• Uchycení bitů bez ovládání pouzdra – 
Bit lze vsunout také v zablokovaném 
stavu

• Vyjmutí bitu se dosáhne pouhým 
táhnutím – rychlá výměna bitu pouze 
jednou rukou

• Silný permanentní magnet pro 
bezpečnou fixaci bitů

1/4" držák bitů

Sada elektronických 
šroubováků

Malý Krátký

VYSUNUTÍ, malýVYSUNUTÍ

VYSUNUTÍ

11,50  €*
net

8,70  €*
net11,60  €*

net 9,50  €*
net6,75€*

61,60  €*
net

52,50  €*
net

39,50  €*
net

29,90  €*
net

19,90  €*
net

12,90  €*
net

24,60  €*
net



18

K

K

K

K

K

K

L

L

L

N

N

N

K

L N

6K L 

2

196VDE-8/2 
EAN-No. 4000896174836

K

811KV/6 
EAN-No. 4000896268146

p

p

p

p

p

p

839P 
EAN-No. 4000896261826

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

1 Slim  
břit

Břit
mm M N EAN-No.  

4000896 +
€*

811KV-25 – 0.4 x 2.5 75 160 266920 5,–

811KV-30 – 0.5 x 3 100 185 266944 5,50

811KV-35 P 0.6 x 3.5 100 185 266968 6,30

811KV-40 P 0.8 x 4.0 100 185 266982 10,50

811KV-55 P 1 x 5.5 125 230 267088 10,80

811KV-65 P 1.2 x 6.5 150 265 267187 11,20

 net

Vysokovoltové nářadí s ochrannou izolací

NOVINKA!

Drážka

Phillips TORX®

1 Slim  
břit

Břit
mm M N EAN-No.  

4000896 +
€*

811KV-T20 – T20 80 185 267347 8,–

811KV-T25 – T25 80 185 267361 9,–

811KV-T30 – T30 100 215 267385 10,50

net1 Slim  
břit

Břit
mm M N EAN-No.  

4000896 +
€*

811KV-PH1 P PH1 80 185 267200 7,–

811KV-PH2 P PH2  100 215 267248 7,50

811KV-PH3 – PH3 150 265 267323 11,–

net

Sada vysokovoltových elektrikářských 
šroubováků, s ochrannou izolací
• Neklouzavá 3komponentní rukojeť HAZET,  

pro vysoký přenos síly s otvorem pro zavěšení 
• Zkoušečka napětí (839P), 220 – 250 V  

dle DIN VDE 0680-6

Obsah:
 − 811KV-PH1, -PH2
 − 811KV-25, -35, -40
 − 839P

NOVINKA!

Izolační podložka
• Pro práci na dílech pod vysokým napětím
• Gumová podložka, prověřena: 50.000 V, podle VDE 0303
• Jedna strana hladká, jedna protiskluzová zoubkovaná
• Rozměry: 1000 x 1000 x 4.0 mm
• Odnímatelý popruh

NOVINKA!

NOVINKA!NOVINKA!

Slim  
břit

Břit
mm M N

– 0.5 x 3.0 70 150

SLIM BŘITY
 �  Štíhlý, extra úzký (SLIM) dřík na přední straně pro hluboko umístěné 
šrouby a podobné připevňovací prvky,  
ke kterým se nelze dostat se standardní variantou (Non SLIM dřík)

 �  Větší bezpečnost a také lehčí a chráněný přístup,  
protože nedojde k opotřebení redukované izolace

Zkoušečka fází
• 220 – 250 V
• Břit s drážkou s dutým výbrusem
• Se závěsem

Porovnání s NON SLIM břity

SLIM břity

SLIM

SLIM

SLIM

SLIM

N
O

N SLIM

N
O

N SLIM

207,–  €*
net

35,–  €*
net

5,50  €*
net



272 7 

$ K L n c

19

52 2 7 

K L N $

12

8816HPKV 
EAN-No. 4000896239184

 2

 Made in Germany

p

150/52 
EAN-No. 4000896247578

150/27 
EAN-No. 4000896245550

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Vysokovoltové nářadí s ochrannou izolací

3/8" sada vysokovoltového 
nářadí, s ochrannou izolací
• Společný vývoj s předními výrobci automobilů a ve 

spolupráci s TÜV-Süd
• Povrch: s ochrannou izolací

Pro hybridní a elektro 
vozidla!

3/8" sada vysokovoltového 
nářadí, s ochrannou izolací 
• Vyrobeno podle aktuálních údajů uvedených v DIN 

– optimální ochrana a maximální bezpečnost díky 
stálé kontrole kvality nářadí

• Vyhloubení k dovybavení 3/8" momentovým klíčem, 
s ochrannou izolací 5109 KV 
(viz nahoře)

Univerzálně použitelné 
pro všechny práce u 

vysokovoltových systémů v 
oblasti řemesel, průmyslu 

a také u elektrických a 
hybridních vozidel!

Vysokovoltové nářadí s ochrannou izolací

VYSOKOVOLTOVÉ NÁŘADÍ S OCHRANNOU IZOLACÍ

 � Pro bezpečnou práci bez nebezpečí
 � Pro použití do 1000 voltů
 � Kontrola dle IEC 60900
 � Speciální HAZET 1000 V ochranná izolace: dvoubarevná vícevrstvá bezpečnostní izolace,   

 vně červená a uvnitř žlutá izolační vrstva

3/8" HiPer jemnozubá přepínací ráčna – s ochrannou izolací
• 90 zubů, malý úhel ovládání jen 4°
• Aretace nástrčných hlavic - zabezpečení proti uvolnění
• Rychlé uvolnění nastrčeného nářadí jen stisknutím uvolňovacího tlačítka
• Prodloužení životnosti použitím nejmodernějších maziv v ráčnovém mechanismu
• Aretační funkce páčky nabízí ochranu proti nechtěnému přepnutí
• Ergonomická přepínací páčka a uvolňovací tlačítko
• Povrch: s ochrannou izolací
• IEC 60900
• Ochranná izolace do 1000 V
• Pro ruční manipulaci

3/8" ∙ 1/2" vysokovoltový momentový  
klíč, s ochrannou izolací  
• Lze kalibrovat
• Dlouhá životnost - vysoká přesnost
• Spuštění doprava / doleva v rámci uvedené tolerance
• Seřizování, možnost oprav s demontáží / montáží momentových  

klíčů KV pouze v servisním středisku firmy HAZET

1 Výstup Nm 
rozsah

Přesnost  
vypnutí %

Délka  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

5108KV 2 2 – 10 6 275 235421 378,–

5109KV 2 5  – 25 4 305 235445 390,–

5121KV 3 20 – 120 4 420 233397 397,–

 net

Vč. 8816HPKV

1.357,–  €*
net 628,–  €*

net

170,–  €*
net



20

606/5 
EAN-No. 4000896177998

5 $

600SPC/10 
EAN-No. 4000896118465

10 %

600SPC/16 
EAN-No. 4000896186235

16 %

 Made in Germany

7

958/7 
EAN-No. 4000896204595

8 7

2

6 7 69

3
4

3

8

2 1 E

1058-2 958-1 8858-1 958-2 858-1 8858-2 2250-1

1750/5 
EAN-No. 4000896251476

5

1750-44 
EAN-No. 4000896250134

1750-34 
EAN-No. 4000896250042

 Made in Germany

 Made in Germany

Ä  7 · 8 · 9 · 10 · 11 · 12 · 13 · 14 · 15 · 16 ·  
 17 · 18 · 19 · 21 · 22 · 24 mm

Ä 8 · 10 · 12 · 13 · 14 · 15 · 16 · 17 · 18 · 19 mm Ä 8 ∙ 10 ∙ 13 ∙ 17 ∙ 19 mm

606/4SPC 
EAN-No. 4000896127399

4

E

3

1
2

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Sada ráčnových očkoplochých klíčů
• Funkce ráčny s přepínáním jednou rukou
• Jemné ozubení, 72 zubů ∙ úhel ovládání 5° ∙ zahnutá 13°
• Povrch: chromovaný

1/4" ∙ 3/8" ∙ 1/2" ∙ 3/4" 
sada adaptérů
• S kuličkovou pojistkou
• Pro ruční manipulaci

Sada rychloupínacího stahováku
• V prodejním stojanu

Sada očkoplochých klíčů
• Až o 70 % nad DIN
• Štíhlé hlavy
• Hlava očkového klíče zahnutá o 15°
• Povrch: chromovaný, hlava leštěná

Rychloupínací 
stahovák

• Masivní celokovové 
provedení

• Kovaná ramena

Ruční nářadí

U a Vřeteno
mm

345 260 M 27 x 2 x 377

U a Vřeteno
mm

440 260 M 27 x 2 x 377

U a
1750-9 100 80

1750-11 135 80

1750-14 135 135

1750-19 185 160

1750-26 260 220

5dílná sada:

1/4" ∙ 3/8" ∙ 1/2", sada adaptérů
• Pro ráčnové očkoploché klíče
• Se zajišťovacím knoflíkem
• Obsah:

 − 3 ráčnové očkoploché klíče s adaptéry a pojistnou hlavou:  
10 mm g na 1 ∙ 13 mm g na 2 ∙ 19 mm g na 3
 − 1 adaptér bitů: 10 mm g na E

123,–  €*
net

205,–  €*
net

91,90  €*
net

66,90  €*
net

699,–  €*
net

368,–  €*
net 454,–  €*

net

26,90  €*
net



E 1 2 3 

4

1

2

5

3

21

E 

2

9

4

5

6
0

7

3

8

863HPB 
EAN-No. 4000896235346

 Made in Germany

1

E

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Ruční nářadí

HIPER JEMNOZUBÉ PŘEPÍNACÍ RÁČNY
Vyvinuto a vyrobeno u HAZET „Made in Germany“

HiPer série 
Jemnozubé přepínací ráčny, celokovové provedení

1  Fixační prvek
2  Kolo ráčny
3  Přepínací páčka
4  Pouzdro 
5  2komponentní rukojeť

1/4" jemnozubá přepínací ráčna pro bity celokovové 
provedení
• 90 mm, krátké provedení
• 60 zubů, 6° úhel ovládání
• S pružinovou pojistkou pro bezpečné držení bitů

NOVINKA!

1 i Nm Délka  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

863MB E 120 116 212187 23,60

net

1/4" HiPer jemnozubá přepínací ráčna vč. 
praktického vytlačovače bitů 
• Usnadňuje vyjímání bitů vlhkýma nebo olejem potřísněnýma rukama a 

také při používání rukavic
• Inovativní design spojený s funkcí podobnou tlačítku se 

samoodpruženým prvkem

Snadné vyjímání bitu

1 i
Nm 
max

Délka  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

Naše klasika!

1 863HPB E 120 116 235346 48,90

2 863HP 1 120 116 226917 48,90

3 8816HP 2 400 200 235063 57,20

4 916HP 3 1.000 275 213894 61,–

5 916HPL 3 1 000 415 219209 97,50

6 916HPLG 3 1 000 414 – 614 233076 128,–

Krátké provedení!

7 916HPK 3 400 200 244379 63,50

S bezpečnostním blokováním!

8 863HPS 1 100 116 237234 53,70

9 8816HPS 2 340 200 237241 64,70

0 916HPS 3 850 275 237258 75,10

 net

Lehké vyjímání bituTlačítko odblokuje bit

48,90  €*
net



22

E

1 2 3 4

B D

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

S 1/4" přepínací ráčnou na bity!

NAŠE KLASIKA DO DÍLNY!
 � Řada s velkým měřicím rozsahem: 1 – 800 Nm
 � 15 verzí s i 1/4" · 3/8" · 1/2" · 3/4" přepínací ráčnou  

 a také s přepínací ráčnou na bity nebo nástrčným čtyřhranem 9 x 12 · 14 x 18 mm
 � Přesnost: ±3 % z hodnoty stupnice (5107 ± 4 %) ve směru manipulace
 � Ověřeno podle DIN EN ISO 6789-2:2017 s osvědčením o kalibraci a sériovým číslem
 � Vlastní servisní středisko HAZET pro nejlepší poprodejní servis
 � Vyvinuto a vyrobeno u HAZET „Made in Germany“

Momentový klíč SYSTÉM 5000-3CT

SYSTÉM 5000-3CT

Se zástrčným uchycením!

SYSTÉM 5000-3CT

SYSTÉM 5000-3CT

S přepínací ráčnou!

5120-3CT  
1/2" ráčna v 
 3/8" délce

Bez otáčení  
zpět!

1 Výstup Nm
rozsah

Přesnost  
vypnutí ± %

Délka  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

5107B-3CT E  1  –  9 4 234 244584 170,–

5108B-3CT E  2.5  –  25 3 234 244591 170,–

 net

1 Výstup  
mm

Nm
rozsah

Přesnost  
vypnutí ± %

Délka  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

5280-3CT 9x12  2.5  –  25 3 218 239290 163,–

5290-3CT 9x12  10  –  60 3 291 228904 152,–

5292-3CT 14x18  40  –  200 3 484 228911 165,–

net
Výpočet  

účinných délek
Počítačka  

účinných délek

Pokyny k nastavení

1 Výstup Nm
rozsah

Přesnost  
vypnutí ± %

Délka  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

5107-3CT 1  1 – 9 4 234 218875 170,–

5108-3CT 1  2.5 – 25 3 234 218882 167,–

5110-3CT 2  10 – 60 3 320 218899 150,–

5111-3CT 2  20 – 120 3 375 235384 150,–

5120-3CT 3  10 – 60 3 320 218905 157,–

5121-3CT 3  20 – 120 3 421 218912 163,–

5122-3CT 3  40 – 200 3 519 219001 169,–

5123-3CT 3  60 – 320 3 628 218998 188,–

5143-3CT 3  100 – 400 3 790 235407 485,–

5145-3CT 4  300 – 800 3 1271 218929 624,–

net

Vhodné nástrčné 
nářadí



23

E

* Nezávazné doporučené katalogové ceny bez DPH – Ceny platí od 01.03.2025 do nejpozději 28.02.2026
 Změny cen před 28.02.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Momentový klíč SYSTÉM 5000-3CT Momentový šroubovák na bity SYSTÉM 6004CT | 6005CT

PRECIZNOST, KTERÁ NADCHNE:  
1/4" MOMENTOVÝ ŠROUBOVÁK NA BITY

 �  Vysoká preciznost a přesnost
 �  Jedinečný šroubovák na bity na trhu s kluznou spojkou 
(Slipper) v krocích po 36° a ráčna s volným chodem, např. 
pro použití ve zúžených konstrukčních prostorech

 � Řada s velkým měřicím rozsahem: 0.02 – 10 Nm 
 �  Přesnost spouštění: ±6% z nastavené hodnoty
 �  Spouštěcí mechanismus z vysoce legované  
nástrojové oceli s vynikající odolností vůči opotřebení  
pro dlouhou životnost

 �  Vyvinuto a vyrobeno u HAZET
 �  Vyzkoušený podle DIN EN ISO 6789-2:2017

SYSTÉM 6004CT se 
standardní rukojetí 
• Přesnost spouštění: ±6% z  

nastavené hodnoty

SYSTÉM 6005CT s příčnou 
rukojetí pro vysoké 
utahovací momenty 
• Lepší přenos síly díky ergonomické  

příčné rukojeti
• Přesnost spouštění: ±6% z  

nastavené hodnoty

1 Nm
rozsah

Přesnost  
vypnutí ± %

EAN-No.  
4000896 + €*

6004CT-3 2 – 30 cNm (≙ 0.02 – 0.3 Nm) 6 260027 180,–

6004CT-12 0.2 – 1.2 Nm 6 260041 180,–

net
1 Nm

rozsah
Přesnost  

vypnutí ± %
EAN-No.  

4000896 + €*

6005CT-60 1 – 6 Nm 6 260065 180,–

6005CT-100 4 – 10 Nm 6 260089 180,–

net

NOVINKA!NOVINKA!

Možnost odečítání 
Vynikající možnost odečítání nastavení 
utahovacího momentu díky velkému, 
jednoznačnému zobrazení číslic

Zámek a závora 
Snadno rozeznatelný stav zajištění  
pomocí symbolů zámku

Ráčna s volným chodem 
„Funkce ráčny“ s mechanismem volného 
chodu, přepínatelná doprava  | doleva  
| pevná  | umožňuje rychlou práci díky 
snadnému uchopení 

Rychlovýměnný 
¼" Vnitřní šestihran držák bitů s komfortním 
rychlouzávěrem: Rychlá výměna bitů 
je možná jednou rukou

Katalogová cena Katalogová cena



24 * Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

• Síla pro soběstačnou práci
• Inovativní Aku technika
• Silnější výkon
• Různorodost u přístrojů
• Více aplikací
• Extrémně kompaktní stroje

Jedinečná funkce Auto Stop zastaví stroj,  
jakmile rázový mechanismus začne pracovat

Integrované LED světlo s funkcí dosvitu

Zbývající čas až do úplného nabití Signalizace stavu nabití Ochrana kontaktů proti prachu a vlhkosti

REVOLUČNÍ NOVÝ HAZET AKU SYSTÉM –  
KOMPATIBILNÍ PRO VŠECHNY PŘÍSTROJE NOVÉHO SYSTÉMU 9500 

ČISTÉ NADŠENÍ!

NOVINKA!

Podrobné 
informace



18V

25

9500-05/3 
EAN-No. 4000896265251

9501-1018 
EAN-No. 4000896265114

9500-05 
EAN-No. 4000896266166

9500-025 
EAN-No. 4000896265138

18V 18V

18V

3

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

Kontrolka: Ukazuje stav nabití 
barevně (červená-žlutá-zelená) a 
zbývající čas až do úplného nabití

Akumulátor cca 50 % Akumulátor cca 80 % (připraven k práci)

Akumulátor s patentovanou technikou Thermatec®: Integrovaný chladicí 
systém k prodloužení životnosti 

Bezkartáčový motor s vysokým stupněm účinnosti a dlouhou životností

Electronic 
Management 
System (EMS) 

Chrání akumulátor, 
prodlužuje životnost a 
zvyšuje efektivitu

Rychlonabíječka pro akumulátory 18 voltů
• Dosažení 80% kapacity nabíjení po asi 30 min.  

díky speciálnímu postupu nabíjení
• Velký LCD displej k rozpoznání stavu nabití a diagnostika baterie (kontrolka)
• Doba nabíjení 18 V: 2,5 Ah akumulátoru asi 40 minut,  

5 Ah akumulátoru asi 45 minut
• Ochrana proti vybití a přetížení
• Integrované chlazení akumulátoru
• Vstupní napětí: 230 voltů
• Provozní teplota: 0 až 40° C
• Nabíjecí proud: 9 A
• Integrované body k montáži na stěnu
• Rozměry: d x š x v: 205 x 150 x 80 mm
• Hmotnost: 0,89 kg

2,5 Ah
• 18 voltů Li-Ion akumulátor 2,5 Ah
• Rozměry d x š x v: 120 x 75 x 50 mm
• Hmotnost: 0,42 kg

5 Ah
• 18 voltů Li-Ion Akumulátor 5 Ah
• Rozměry: d x š x v: 120 x 75 x 70 mm
• Hmotnost: 0,74 kg

Akumulátor Li-Ion,  
18 voltů
• Kompatibilní se všemi přístroji  

řady 9500
• Akumulátor Li-Ion 18 voltů
• LED signalizace kapacity akumulátoru 
• Electronic Management System (EMS) 

chrání akumulátor, prodlužuje životnost a 
zvyšuje efektivitu

• Ochrana nabíjení a vybíjení
• Ochrana proti prachu a odstřikující  

vodě

Startovací sada akumulátorů
• K nabíjení Aku pack 18 voltů

Obsah
 − 2x akumulátor Li-Ion 9500-05 (5 Ah, 18 voltů)
 − Rychlonabíječka 9501-1018

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

71,–  €*
net

76,–  €*
net 119,–  €*

net

250,–  €*
net



26

4

9512-600/4 
EAN-No. 4000896265176

43

+

3

+

9530-1/4 
EAN-No. 4000896265213

18V

18V

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

NOVINKA!
Sada Aku vrtačky, 18 voltů
Obsah

 − Aku vrtačka 9530-10
 − 2x akumulátor Li-Ion 9500-025 (2,5 Ah, 18 voltů)
 − Rychlonabíječka 9500-18 

NOVINKA!

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

1/2" sada Aku rázového utahováku, 18 voltů
Obsah

 − Aku rázový utahovák 9512-600
 − 2x akumulátor Li-Ion 9500-05 (5 Ah, 18 voltů)
 − Rychlonabíječka 9500-18 

Aku rázový utahovák 9512-600
• Maximální povolovací moment: 600 Nm
• Otáčky/min.: 4600
• Hmotnost (bez akumulátoru): 1,17 kg

• Počet stupňů točivých momentů: 18 + 1
• Sklíčidlo: 1,5 – 13 mm
• Hmotnost (bez akumulátoru): 1,14 kg

2,5 Ah, 18 voltů

5 Ah, 18 voltů

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

199,–  €*
net

399,–  €*
net



27

6

3

3 +

3

+

9500P-1/6 
EAN-No. 4000896265190

9500P-2/3 
EAN-No. 4000896265152

18V

18V

18V

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

NOVINKA!
Aku vrtačka, 1/2" Aku rázový utahovák, sada Aku 
úhlové brusky, 18 voltů
Obsah

 − Aku vrtačka 9530-10
 − Aku rázový utahovák 9512-950
 − Aku úhlová bruska 9533-10
 − 2x akumulátor Li-Ion 9500-05 (5 Ah, 18 voltů)
 − Rychlonabíječka 9501-1018

NOVINKA!
Hybridní Aku DAB rádio, Aku 
vysavač pro suché vysávání,  
Aku pracovní světlo, 18 voltů
Obsah

 − Profesionální hybridní Aku DAB rádio 9580-10
 − Aku vysavač pro suché vysávání 9543-10
 − Aku pracovní světlo 9579-10

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

5 Ah, 18 voltů

Aku rázový utahovák 9512-950
• Maximální povolovací moment: 950 Nm
• Otáčky/min.: 4600 
• Hmotnost (bez akumulátoru): 1,17 kg

Aku vrtačka 9530-10
• Počet stupňů točivých momentů: 18 +1 
• Sklíčidlo: 1,5 – 13 mm
• Hmotnost (bez akumulátoru): 1,14 kg Aku úhlová bruska 9533-10

• Otáčky/min.: 10000
• Maximální průměr kotoučů: 125 mm
• Hmotnost (bez akumulátoru): 1,8 kg

Aku pracovní světlo 9579-10
• 1000 Lumen
• O 180° a 270° otočná LED 

světelná hlava

Aku vysavač pro suché  
vysávání 9543-10
• Plocha filtru: 3000 cm2

• Objem nádoby: 6 l
• Hmotnost (bez akumulátoru): 3,3 kg

Profesionální hybridní Aku DAB rádio s 
Bluetooth, 18 voltů a 230 voltů 9580-10
• Bluetooth®, Aux vstup, USB připojení, 

možnost nabíjení pro smartphony, tablety 
• DAB a FM
• 2x 10 wattů
• Hmotnost (bez akumulátoru): 4,3 kg

Rychlonabíječka
• Nabíječka s „kontrolkou“: Ukazuje 

stav nabití barevně (červená-žlutá-
zelená) a zbývající čas  
až do úplného nabití

699,–  €*
net

429,–  €*
net



28

3

3

9512-600 
EAN-No. 4000896265053

9512-950 
EAN-No. 4000896265039

18V

18V

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

NOVINKA!
1/2" Aku rázový utahovák, kompaktní, 18 
voltů povolovací moment maximální: 600 Nm
• Funkce Auto Stop zastaví stroj, jakmile rázový mechanismus začne 

pracovat příp. při povolování přestane pracovat: Přetažení příp. ztrátě 
šroubů a matic při manipulaci je zabráněno

• Auto Stop funkce: Volba tlačítkem "M"
• Krátká délka hlavy a kompaktní design zaručují ideální práci v úzkých 

konstrukčních prostorech 
• 5-stupňově sladěné integrované LED světlo
• Zabránění přetočení např. malých šroubů díky možnosti nastavení ve třech 

různých oblastech otáček („Speed Command“)
• Chod doprava / doleva s blokováním zapnutí
• Utahovací moment maximálně: 406 Nm
• Povolovací moment maximálně: 600 Nm
• Volnoběžné otáčky ∙ 1. stupeň: 0 – 1000 1/min.
• Volnoběžné otáčky ∙ 2. stupeň: 0 – 1800 1/min.
• Volnoběžné otáčky ∙ 3. stupeň: 0 – 2700 1/min.
• Volnoběžné rázy: 0 – 3750 1/min.
• Elektronická rychlobrzda
• Ergonomicky vytvořená, protiskluzově pogumovaná rukojeť
• LED signalizace kapacity akumulátoru
• Kompatibilní se všemi akumulátory 18 voltů řady 9500
• Hmotnost (bez akumulátoru): 1,2 kg

Bez akumulátoru a nabíječky

NOVINKA!
1/2" Aku rázový utahovák, 18 voltů
Maximální povolovací moment: 950 Nm
• Funkce Auto Stop zastaví stroj, jakmile rázový mechanismus 

začne pracovat příp. při povolování přestane pracovat: Přetažení 
příp. ztrátě šroubů a matic při manipulaci je zabráněno

• Auto Stop funkce: Volba tlačítkem "A"
• Silný rázový mechanismus pro nejvyšší výkon umožňuje manipulaci 

u pevně usazených např. zarezlých šroubení i při použití v extrémních 
podmínkách

• LED světlo s funkcí dosvitu
• Zabránění přetočení např. malých šroubů díky možnosti nastavení ve 

třech různých oblastech otáček („Speed Command“)
• Chod doprava / doleva s blokováním zapnutí
• Utahovací moment ∙ 1. stupeň: maximálně: 150 Nm
• Utahovací moment ∙ 2. stupeň: maximálně: 200 Nm
• Utahovací moment ∙ 3. stupeň: maximálně: 750 Nm
• Povolovací moment maximálně: 950 Nm
• Volnoběžné otáčky ∙ 1. stupeň: 0 – 1000 1/min.
• Volnoběžné otáčky ∙ 2. stupeň: 0 – 2000 1/min.
• Volnoběžné otáčky ∙ 3. stupeň: 0 – 2450 1/min.
• Elektronická rychlobrzda
• Hlava stroje z hliníkového tlakového odlitku  

v kompaktním provedení
• Odolné vůči nárazům a extrémně dlouhá životnost
• LED signalizace kapacity akumulátoru 
• Kompatibilní se všemi Aku packs 18 voltů řady 9500
• Hmotnost (bez akumulátoru): 1,9 kg

Bez akumulátoru a nabíječky

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

Patentované tlumení vibrací  
chrání zápěstí a aretace  

akumulátoru

245,–  €*
net

245,–  €*
net

lenovo
Lístek s poznámkou
Ich verstehe nicht, was gilt diese Leerlauf-Schlagzahl. Wenn sind Max Drehzal 2700 und sie schrieben, daß Leerlauf-Schlagzahl ist 0 - 3750

lenovo
Lístek s poznámkou
Wieder fehlt mir ein Bild mit Taste A. Zu dem ist etwa komisch, daß bei ein Gerät ist für gleiche Funktion Taste M und bei andere Gerät Taste A

PS350
Notiz
Lt. Michael Paetsch ist der Wert richtig.

PS350
Notiz
Ich habe leider hierzu auch keine Antwort. Dass müssen wir leider im Nachgang klären



29

4

9530-10 
EAN-No. 4000896266142

9513-2100 
EAN-No. 4000896265015

18V

18V

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Bez akumulátoru a nabíječky

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

NOVINKA!
3/4" Aku rázový utahovák, 18 voltů
Maximální povolovací moment: 2100 Nm
• Funkce Auto Stop zastaví stroj, jakmile rázový mechanismus začne 

pracovat příp. při povolování přestane pracovat: Přetažení příp. ztrátě 
šroubů a matic při manipulaci je zabráněno

• Auto Stop funkce: Volba tlačítkem "M"
• Integrované LED světlo, které lze nastavit v pěti různých stupních
• Zabránění přetočení např. malých šroubů díky možnosti  

nastavení ve třech různých oblastech otáček („Speed Command“)
• Chod doprava / doleva s blokováním zapnutí
• Plynulá regulace otáček
• Počet stupňů utahovacího momentu: 3
• Volnoběžné otáčky ∙ 1. stupeň: maximálně: 500 ot./min.
• Volnoběžné otáčky ∙ 2. stupeň: maximálně: 1000 ot./min.
• Volnoběžné otáčky ∙ 3. stupeň: maximálně: 1900 ot./min.
• Povolovací moment maximálně: 2100 Nm
• Volnoběžné rázy: 0 – 2350 ot/min.
• Elektronická rychlobrzda
• Ergonomicky vytvořená, protiskluzově pogumovaná rukojeť
• Hlava stroje z hliníkového tlakového odlitku v kompaktním provedení
• Odolné vůči nárazům a extrémně dlouhá životnost
• LED signalizace kapacity akumulátoru 
• Kompatibilní se všemi akumulátory 18 voltů řady 9500
• Hmotnost (bez akumulátoru): 3,1 kg

Bez akumulátoru a nabíječky

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

NOVINKA!
Aku vrtačka, 18 voltů
• Kompaktní, výkonná vrtačka s extrémně krátkou délkou hlavy
• Rychloupínací sklíčidlo pro vrták, kovové provedení a funkce Auto Lock 
• Elektronická rychlobrzda
• Chod doprava / doleva s blokováním zapnutí
• Ergonomicky vytvořená, protiskluzově pogumovaná rukojeť
• LED světlo s funkcí dosvitu
• Příchytka na opasek a "garáž" pro bity
• Počet stupňů utahovacího momentu: 18 + 1
• Utahovací moment (tvrdý) maximálně: 65 Nm
• Maximální průměr vrtáku: 13 mm
• Volnoběžné otáčky ∙ 1. rychlost: 0 – 500 ot./min.
• Volnoběžné otáčky ∙ 2. rychlost: 0 – 1800 ot./min.
• LED signalizace kapacity akumulátoru
• Kompatibilní se všemi akumulátory 18 voltů řady 9500
• Hmotnost (bez akumulátoru): 1,14 kg

Bez akumulátoru a nabíječky

Patentované tlumení vibrací  
chrání zápěstí a aretaci  

akumulátoru

389,–  €*
net

159,–  €*
net

lenovo
Lístek s poznámkou
Jetzt M Taste.. Wieder ohne Bild

lenovo
Lístek s poznámkou
Wieder Leerlauf-Schlagzahl höchste als Max Drehzal. Zu dem, diese Wert fehlt bei 9512-950

PS350
Notiz
Ich habe leider hierzu auch keine Antwort. Dass müssen wir leider im Nachgang klären

PS350
Hervorheben
Lt. Michael Paetsch ist dieser Wert korrekt



30

9533-10 
EAN-No. 4000896265091

9534-10 
EAN-No. 4000896265077

18V

18V

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

NOVINKA!

NOVINKA!

Aku úhlová bruska X 125 mm, 18 voltů
• Ergonomický, kompaktní design pouzdra
• Pozvolný rozběh díky elektronickému mikroprocesoru
• Blokování opětovného rozběhu po výpadku proudu
• Ochrana proti přetížení
• Sledování teploty
• Anti-kickback – přístroj se zastaví při silné ztrátě otáček na základě vzpříčení
• Odnímatelná kovová ochranná mřížka zaručuje ochranu proti prachu
• Našikmo namontovaná postranní rukojeť nabízí  

ergonomické držení v ruce
• Softgrip vložky v extrémně úzkém rozsahu uchopení zaručují  

perfektní haptiku
• Rychlé nastavení ochranného krytu bez nářadí
• Včetně oddělovacího ochranného krytu
• Aretace vřetene
• Závit vřetene: M14
• Kompatibilní se všemi akumulátory 18 voltů řady 9500
• Bez akumulátoru ∙ bez nabíječky
• Napětí akumulátoru: 18 voltů
• Kapacita akumulátoru: 5 Ah
• Průměr kotoučů: 125 mm
• Rozměry d x š x v: 295 x 75 x 120 mm
• Otáčky/minuta: 10,000
• LED signalizace kapacity akumulátoru 
• Kompatibilní se všemi akumulátory 

18 voltů řady 9500
• Hmotnost (bez akumulátoru): 1,6 kg

Aku pila ocaska, dlouhý zdvih, 18 voltů 
• Kompaktní výkonný přístroj s velkým zdvihem (25 mm)
• Světlé duální LED světlo s funkcí dosvitu
• Systém rychlé výměny pilového listu bez nástroje s funkcí vyhazování 

zaručuje bezdotykovou výměnu pilového listu
• Dvojitě uložené vedení zvedacích tyčí s vyrovnáním vibrací zaručuje 

práci bez únavy
• Otočný podklad pily se optimálně přizpůsobí obrobku
• Pilový list: otočný o 180°
• Kapacita akumulátoru: 5 Ah
• Ochrana proti přetížení
• Volnoběžné zdvihy: 0 – 3000 1/min
• Maximální tloušťka materiálu dřevo: 210 mm
• Maximální tloušťka materiálu hliník: 30 mm
• Maximální tloušťka materiálu kovová trubka: 110 mm
• LED signalizace kapacity akumulátoru 
• Kompatibilní se všemi akumulátory 18 voltů řady 9500
• Hmotnost (bez akumulátoru): 1,9 kg

1 5 flexibilních pilových listů pro pilu ocasku Délka  
ozubení mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

9234M-150/5 Pro ocel a barevné kovy 2 – 8 mm 130 239382 15,40

9234P-150/5 Pro dřevo s hřebíky a také s rychlejším řezáním v kovu 2 – 10 mm 130 239405 20,40

9234P-225/5 Pro dřevo s hřebíky a také s rychlejším řezáním v kovu 2 – 10 mm 205 239412 26,20

9234X-150/5 Pro ocel a nerezovou ocel (Inox) 1,5 – 4 mm 130 239597 15,80

9234W-225/5 Pro všechny druhy dřeva, plast a také sádrokarton 6 – 100 mm 205 239429 20,50

9034P-R/5 Reciproké listy pro přímočarou pilu 132 218318 27,90

 net

Bez akumulátoru a nabíječky

Bez akumulátoru a nabíječky

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

1 Náhradní díly è
EAN-No.  

4000896 +
€*

9233-010/5 Sada rozbrušovacích kotoučů (125 x 1 x 22.23 mm) 5 219063 7,95

9233-010/25 Sada rozbrušovacích kotoučů (125 x 1 x 22.23 mm) 25 219070 34,–

9233-011/10 Sada hrubovacích kotoučů (125 x 6 x 22.23 mm) 10 219087 24,60

 net

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

159,–  €*
net

189,–  €*
net



31

9579-10 
EAN-No. 4000896265275

9590-10 
EAN-No. 4000896265299

9544-10 
EAN-No. 4000896264995

18V

18V

18V

U
U

270°

180°

180°

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

NOVINKA!

NOVINKA!

Aku pracovní světlo, 1000 lumenů, 18 voltů
• O 180° a 270° otočná LED světelná hlava
• Optimálně osvětluje pracovní prostor
• Výkonné LED Aku světlo s 8 světelnými diodami
• 3 stupně jasu: 200 ∙ 500 ∙ 1000 lumenů
• Barevná teplota 4000 CCT
• Silné integrované magnety zaručují bezpečné a flexibilní držení
• Kovové rameno pro flexibilní polohování nebo k přenášení světla
• Příchytka na opasek
• Ergonomické plochy rukojeti se Softgrip
• Doba svitu s 2,5 Ah akumulátorem 4hod. s 5 Ah akumulátorem 9,5 hod.
• LED signalizace kapacity akumulátoru 
• Kompatibilní se všemi akumulátory 18 voltů řady 9500
• Rozměry d x š x v: 150 x 80 x 210 mm
• Hmotnost (bez akumulátoru): 0,6 kg

Aku horkovzdušný přístroj, 18 voltů
• Horkovzdušný ventilátor se 2 stupni teploty 260°/ 530° C a 2 nastaveními proudu vzduchu
• Ohřev (proudu vzduchu) až 300° C za ~15 sekund
• Ideální pro velké množství použití: Tvrzení, sušení a odstraňování samolepek. 

Tvarování a smršťování plastových dílů a smršťovacích hadic 
• Včetně ploché, reflektorové a redukční trysky pro mnoho způsobů použití
• LED světlo k optimálnímu osvětlení pracovní oblasti
• Aretovatelný spínač zap. / vyp.
• Kompaktní, ergonomické provedení
• Maximální množství proudícího vzduchu: 200 l/min
• Stupně teploty: 2
• Množství vzduchu: 130 ∙ 200 l/min
• Kapacita akumulátoru: 5 Ah
• LED signalizace kapacity akumulátoru
• Kompatibilní se všemi akumulátory 18 voltů řady 9500
• Hmotnost (bez akumulátoru): 0,6 kg

Bez akumulátoru a nabíječky

Bez akumulátoru a nabíječky

Bez akumulátoru a nabíječky

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

Hybridní funkce
18 V a 230 V

Hybridní ventilátor, 18 voltů a 230 voltů
• Plynulá regulace množství vzduchu
• Pozvolný rozběh
• Flexibilní použití díky hákům, 1/4" a 5/8" uchycení 

a hlava otočná o 180°
• Provoz s akumulátorem 18 voltů nebo přes síťový zdroj 230 voltů
• Závit pro připojení přístroje a fotostativu na spodní straně  

(body k přišroubování na spodní straně)
• Doba chodu při maximálních otáčkách asi 2,2 hodiny  

s akumulátorem 2,5 Ah a asi 4,5 hodiny s  
akumulátorem 5 Ah

• LED signalizace kapacity akumulátoru 
• Kapacita akumulátoru: 2,5 ∙ 5 Ah
• Objem vzduchu: 18,25 m3/min
• Hladina akustického tlaku dle  

EN 60745: 70 dB (A)
• Kompatibilní se všemi akumulátory  

18 voltů řady 9500
• Rozměry d x š x v: 213 x 304 x 400 mm
• Hmotnost (bez akumulátoru): 2,5 kg

Super lehké!

NOVINKA!

130,–  €*
net

89,–  €*
net

109,–  €*
net



32

9543-01/5 
EAN-No. 4000896270965

9543-04/7 
EAN-No. 4000896270989

9580-10 
EAN-No. 4000896264971

9543-10 
EAN-No. 4000896264957

18V

18V

7

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

NOVINKA!

NOVINKA!

Čisticí sada
• Pro tvrdé a měkké podlahové krytiny
• Čisticí sada pro vysavač 9543-10 a 

9643-10
• Obsah:

 − Sací hadice vnitřní-x 32 mm x 1,5 m  
s bajonetovým připojením
 − Klip se závitovým kroužkem s regulací 
vedlejšího vzduchu
 − Klip s rychloupínacím kroužkem červený
 − 3 x 360 mm plastová prodlužovací trubka
 − Ruční trubka
 − Kombinovaná podlahová tryska s kartáčovou 
a pryžovou lištou

Sada vliesových filtračních sáčků
• Vliesové filtrační sáčky nabízejí vysokou odolnost proti  

roztržení a zabraňují snížení sacího výkonu při velkém naplnění
• Vliesové filtrační sáčky pro naše vysavače 9543-10 a 9643-10
• Vliesový filtrační sáček s dlouhou životností třídy L

Příslušenství pro Aku vysavač a vysavač 
s přípojným kabelem

Profesionální hybridní Aku DAB rádio s Bluetooth,  
18 voltů a 230 voltů
• Robustní rádio pro příjem DAB+ a FM
• Výkon reproduktoru 2x 10 wattů a Bass-Boost pro top kvalitu zvuku
• Osvětlený LCD displej ∙ barevný LED světelný pruh ∙ digitální hodiny ∙ zaklopitelná flexibilní anténa
• Bluetooth® ∙ Aux vstup ∙ USB připojení ∙ možnost nabíjení pro smartphony, tablety
• Automatické hledání vysílače a 5 programovatelných míst k uložení
• Funkce Mute
• Napětí akumulátoru: 18 voltů
• Kapacita akumulátoru: 2,5 ∙ 5 Ah
• DAB+ frekvence: 174,928 – 239,200 MHz
• FM frekvence: 87,5 – 108 MHz
• Třída ochrany: IP64
• LED signalizace kapacity akumulátoru 
• Kompatibilní se všemi akumulátory  

18 voltů řady 9500
• Rozměry d x š x v: 369 x 212 x 201 mm
• Hmotnost (bez akumulátoru): 4,3 kg

S popruhem k 
přenášení pro 

mobilní použití!

Aku vysavač pro suché vysávání, 18 voltů 
• Vysoce výkonná turbína zajistí vysoký sací výkon a vysoký podtlak:  

Tím se vytvoří vynikající výsledek odsávání
• Ovládáním manuálního čištění filtru se cíleným nárazem vzduchu uvolní  

usazený prach od filtračního prvku
• Optimalizované čištění a zvýšený stupeň plnění kontejneru díky plochým  

záhybům filtru
• Uschování příslušenství pomocí integrovaných držáků u sací hlavy
• Kompaktní hadice x 32 mm, lze ji vytáhnout od 0,5 m do 2,5 m
• Velmi příruční pro snadnou přepravu
• Třída ochrany proti prachu L
• K dostání je podvozek, který lze snadno namontovat
• Eco režim, prodlužuje dobu chodu na baterie až na 30 minut 

při maximálním podtlaku 12.000 Pa
• Doba provozu s 5 Ah akumulátorem 15 min s max. výkonem
• Napětí akumulátoru: 18 voltů
• Kapacita akumulátoru: 5 Ah
• Maximální podtlak: 12000 Pa
• Plocha filtru: 3000 cm2

• Objem nádoby: 6 l
• Bez regulace sací síly
• Délka hadice: 2,5 m
• Počet sacích motorů: 1
• LED signalizace kapacity akumulátoru 
• Kompatibilní se všemi Aku packs 18 voltů řady 9500
• Rozměry d x š x v: 240 x 200 x 400 mm
• Hmotnost (bez akumulátoru): 3,3 kg

Hybridní funkce 
18 V nebo 230 V

Bez akumulátoru a nabíječky

Bez akumulátoru a nabíječky

SYSTÉM S PŘÍPOJNÝM KABELEM 9600 | 230 V

NOVINKA!

NOVINKA!

25,–  €*
net

169,–  €*
net

189,–  €*
net

32,–  €*
net

PS350
Hervorheben
Hier wurde das ursprüngliche Wort "Staubsauger" in "Trockensauger" geändert.
Ist das so korrekt übersetzt ?



33

9543-03 
EAN-No. 4000896270927

9543-02 
EAN-No. 4000896270941

9633-10 
EAN-No. 4000896264919

9643-10 
EAN-No. 4000896264933

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

AKU SYSTÉM 9500 | 18 V

Sada vliesových filtračních sáčků
• Vliesové filtrační sáčky nabízejí vysokou odolnost proti  

roztržení a zabraňují snížení sacího výkonu při velkém naplnění
• Vliesové filtrační sáčky pro naše vysavače 9543-10 a 9643-10
• Vliesový filtrační sáček s dlouhou životností třídy L

Filtr s plochými záhyby
• Povrch odpuzující nečistoty a vysoká životnost
• Filtr s plochými záhyby pro naše vysavače 9543-10 a 9643-10
• Filtr s plochými záhyby z papíru třídy L

Podvozek
• Lze snadno namontovat
• Podvozek pro naše vysavače 9543-10 a 9643-10
• Vybavený čtyřmi plastovými kolečky, dvě z nich jsou řídicí 

kolečka

SYSTÉM S PŘÍPOJNÝM KABELEM 9600 | 230 V

NOVINKA!Úhlová bruska X 125 mm 
• Pozvolný rozběh díky elektronickému mikroprocesoru
• Blokování opětovného rozběhu po výpadku proudu
• Anti-kickback – přístroj se zastaví při silné  

ztrátě otáček na základě vzpříčení
• Odnímatelná kovová ochranná mřížka zaručuje 

ochranu proti prachu
• Ergonomické držení v ruce díky našikmo 

namontované postranní rukojeti
• Aretovatelný posuvný spínač
• Přídavná rukojeť
• Rychlé nastavení ochranného krytu bez nářadí
• Aretace vřetene
• Závit vřetene: M14
• Průměr kotoučů: 125 mm
• Napětí 230 voltů
• Příkon 1100 wattů
• Odevzdávaný výkon 680 wattů
• Frekvence 50/60 Hz
• Délka kabelu: 4 m
• Otáčky/min.: 12000
• Vibrační zrychlení ah: 7,8 m/s2, (nejistota: K=1,5 m/s2)
• Hladina akustického tlaku: 90 dB (A)
• Hladina akustického výkonu: 110 dB (A), (nejistota: K=3 dB)
• Rozměry d x š x v: 275 x 75 x 105 mm
• Hmotnost: 2 kg

Vysavač pro suché vysávání s 
podvozkem 
• Vysoce výkonná turbína zajistí vysoký sací výkon a vysoký podtlak: Tím 

se vytvoří vynikající výsledek odsávání
• Ovládáním manuálního čištění filtru se cíleným nárazem vzduchu uvolní 

usazený prach od filtračního prvku
• Optimalizované čištění a zvýšený stupeň plnění kontejneru  

díky plochým záhybům filtru
• Uschování příslušenství pomocí integrovaných držáků u sací hlavy
• Kompaktní hadice x 32 mm, lze ji vytáhnout od 0,5 m do 2,5 m
• Velmi příruční pro snadnou přepravu
• Třída ochrany proti prachu L
• Napětí: 230 V
• Příkon: 1200 W
• Maximální podtlak: 23000 Pa
• Plocha filtru: 3000 cm2

• Objem nádoby: 6 l
• Délka kabelu: 5 m
• Třída ochrany proti prachu L
• Délka hadice: 2,5 m
• Počet sacích motorů: 1
• Rozměry d x š x v: 300 x 230 x 440 mm
• Hmotnost: 4,7 kg

S popruhem k 
přenášení pro 

mobilní použití!

NOVINKA!NOVINKA!

NOVINKA!

23,–  €*
net 55,–  €*

net

80,–  €*
net

133,–  €*
net



34

9012PTT 
EAN-No. 4000896252732

3

9012ATT 
EAN-No. 4000896234738

9012TT 
EAN-No. 4000896226924

9013MTT 
EAN-No. 4000896258062

3

3

4

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Maximální povolovací  
moment: 550 Nm
• Dopor. utahovací moment: 450 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním 

tlaku): 103.9 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním 

tlaku):  
92.9 dB(A) Lp A

• Vibrační zrychlení: 7.64 m/s2

• Otáčky/min.: 8000
• Spotřeba vzduchu: 113 l/min
• Povolovací moment (max.) zjištěný  

s velikostí šroubu M: 16
• Hmotnost: 1.1 kg
• Délka tělesa: 70 mm

TWIN TURBO rázový utahovák

NEJSILNĚJŠÍ SÉRIE  
RÁZOVÝCH UTAHOVÁKŮ  
HAZET VŠECH DOB!

 � 1/2" ∙ 3/4" ∙ 1" Twin Turbo rázový utahovák do výkonu 4100 Nm
 � Twin Effect – Větší výkon v kratší době! 
 � Dva vstupy vzduchu a čtyři výstupy vzduchu 
 �  8 lamelový vzduchový motor s o 25 % vyšším výkonem úderu   
zaručuje maximální točivý moment

 � Vlastní servisní středisko HAZET pro nejlepší poprodejní servis

Maximální povolovací  
moment: 550 Nm
• Dopor. utahovací moment: 450 Nm
• Hladina akustického výkonu  

(při provozním tlaku): 101,1 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku  

(při provozním tlaku): 90.1 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 4.89 m/s2

• Otáčky/min.: 8000
• Spotřeba vzduchu: 113 l/min 
• Povolovací moment (max.) zjištěný  

s velikostí šroubu M: 16
• Hmotnost: 1,3 kg
• Délka tělesa: 70 mm

otočné o 120°Extrémně kompaktní

Maximální povolovací moment: 
2200 Nm
• Dopor. utahovací moment: 948 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku):  

110,7 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku):  

99,7 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 8.69 m/s2

• Otáčky/min.: 8300
• Spotřeba vzduchu: 147.2 l/min 
• Povolovací moment (max.) zjištěný  

s velikostí šroubu M: 16
• Hmotnost: 1,6 kg
• Délka tělesa: 128 mm

Krátký: jen 128 mm

Porovnání 9012ATT 
s 9012PTT

Maximální povolovací moment: 
1890 Nm
• Dopor. utahovací moment: 900 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku):  

110.3 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku):  

99,3 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 11.39 m/s2

• Otáčky/min.: 8000
• Spotřeba vzduchu: 150 l/min 
• Povolovací moment (max.) zjištěný s velikostí  

šroubu M: 26
• Hmotnost: 1,7 kg
• Délka tělesa: 128 mm

 3/4" rázový utahovák v tělese o velikosti 1/2"

Porovnani 9013MTT 
s 9013TT

154,–  €*
net 165,–  €*

net

227,–  €*
net

359,–  €*
net



35

9014LGTT 
EAN-No. 4000896234677

9014TT 
EAN-No. 4000896234684

9013LGTT 
EAN-No. 4000896232277

4

5

5

9013TT 
EAN-No. 4000896227143

4

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

TWIN TURBO rázový utahovák

Maximální povolovací moment: 
3850 Nm
• Dopor. utahovací moment: 1627 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku):  

113,5 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku):  

102,5 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 17,31 m/s2

• Otáčky/min.: 4600
• Spotřeba vzduchu: 235 l/min 
• Povolovací moment (max.) zjištěný s velikostí šroubu M: 32
• Odnímatelný ruční třmen, nastavitelný o 360°
• Hmotnost: 5,9 kg
• Délka tělesa: 184 mm
• Délka vřetene: 240 mm

Dlouhé vřeteno: 240 mm

Dlouhé vřeteno: 186 mm

Maximální povolovací moment: 
3800 Nm
• Dopor. utahovací moment: 1758 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku):  

113,5 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku):  

102,5 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 9,02 m/s2

• Otáčky/min.: 5200
• Spotřeba vzduchu: 243 l/min 
• Povolovací moment (max.) zjištěný s velikostí šroubu M: 32
• Odnímatelný ruční třmen, nastavitelný o 360°
• Hmotnost: 5,5 kg
• Délka tělesa: 184 mm
• Délka vřetene: 186 mm

Maximální povolovací moment: 
4100 Nm
• Dopor. utahovací moment: 1898 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku):  

112,9 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku):  

101,9 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 19.11 m/s2

• Otáčky/min.: 5200
• Spotřeba vzduchu: 235 l/min
• Povolovací moment (max.) zjištěný s velikostí  

šroubu M: 32
• Odnímatelný ruční třmen, nastavitelný o 360° 
• Hmotnost: 4,6 kg
• Délka tělesa: 184 mm

Silný a příruční

TWIN TURBO rázový utahovák

Maximální povolovací moment: 
4100 Nm
• Dopor. utahovací moment: 1890 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku): 

110,5 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku):  

99,5 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 10.69 m/s2

• Otáčky/min.: 5200
• Spotřeba vzduchu: 243.5 l/min 
• Povolovací moment (max.) zjištěný s  

velikostí šroubu M: 32
• Odnímatelný ruční třmen, nastavitelný o 360°
• Hmotnost: 4,5 kg
• Délka tělesa: 184 mm

Krátký: jen 184 mm

639,–  €*
net

699,–  €*
net

706,–  €*
net

751,–  €*
net



36

2 3

9012M-1 
EAN-No. 4000896218356

9011M 
EAN-No. 4000896201570

9020P-2 
EAN-No. 4000896184323

9021P-2 
EAN-No. 4000896184545

9023M-1 
EAN-No. 4000896227112

1

4

h 
17 mm 1

2

E

2

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Max. povolovací moment: 461 Nm
• Kompaktní konstrukce, pro práci i ve stísněných 

prostorech 
• Jednokladivový úderník
• Otáčky/min.: 6500
• Spotřeba vzduchu: 85.2 l/min 
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku): 

90,3 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 

7,78 m/s2

• Hmotnost: 1,2 kg
• Délka tělesa: 92 mm

Rázový utahovák | pneumatické ráčny

Max. povolovací moment: 
1200 Nm
• Kompaktní konstrukce, pro práci i ve stísněných 

prostorech 
• Jednokladivový úderník
• Otáčky/min.: 8800
• Spotřeba vzduchu: 127.4 l/min 
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku):  

92,2 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 13,49 m/s2

• Hmotnost: 1,3 kg
• Délka tělesa: 81 mm

Extra  
krátký - Náš 

nejprodávanější

Kompaktní 
konstrukce!

1 Silikonový ochranný 
obal

EAN-No.  
4000896 +

€*

9012M-1-S Vhodné pro 9012M-1 222735 5,90

 net1 Silikonový ochranný 
obal

EAN-No.  
4000896 +

€*

9012M-S Vhodné pro 9011M 202232 6,–

 net

Pneumatické ráčny

Maximální povolovací moment: 40 Nm
• Pro ruční utažení s momentem > 60 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku):  

101 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku):  

90 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 3,30 m/s2

• Otáčky/min.: 250
• Spotřeba vzduchu: 72 l/min 
• Hmotnost: 0,5 kg
• Délka: 150 mm

Maximální povolovací moment: 54 Nm
• Pro ruční utažení s momentem > 260 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku): 103 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku): 92 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 3,90 m/s2

• Otáčky/min.: 300
• Spotřeba vzduchu: 103 l/min 
• Hmotnost: 0,5 kg
• Délka: 150 mm

Maximální povolovací moment: 54 Nm
• Umožňuje, s otevřeným 17 mm vnitřním šestihranem, zpracování  

také extra dlouhých závitů
• S výměnou ráčnových hlavic lze použít pro 6,,, 7 a F
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku): 93,4 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku): 82,8 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 1,80 m/s2

• Otáčky/min.: 400
• Spotřeba vzduchu: 84 l/min 
• Hmotnost: 0,48 kg
• Délka: 160 mm

Mini a multifunkce

1/4" Mini verze

3/8" Mini verze

180,–  €*
net 169,–  €*

net

180,–  €*
net

159,–  €*
net

159,–  €*
net



37

9022P-2 
EAN-No. 4000896184538

9022SR-1 
EAN-No. 4000896170593

9022-360 
EAN-No. 4000896209781

3

3

3

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Rázový utahovák | pneumatické ráčny Pneumatické ráčny

Maximální povolovací moment: 108 Nm
• Pro ruční utažení s momentem > 400 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku): 110 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku): 99 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 9,10 m/s2

• Otáčky/min.: 280
• Spotřeba vzduchu: 113 l/min 
• Hmotnost: 1,24 kg
• Délka: 258 mm

Maximální povolovací moment: 120 Nm
• Pro ruční utažení s momentem > 400 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku): 102,2 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku): 91,2 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 4,87 m/s2

• Otáčky/min.: 200
• Spotřeba vzduchu: 107.6 l/min 
• Hmotnost: 1,55 kg
• Délka: 285 mm

360° uvolňovací páka 

Uzavřená hlava 

Kolíkový úderník

Maximální povolovací moment: 102 Nm
• Pro ruční utažení s momentem > 270 Nm
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku): 98 db(A) Lp W
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku): 91 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 4,53 m/s2

• Otáčky/min.: 400
• Spotřeba vzduchu: 113 l/min 
• Hmotnost: 1,28 kg
• Délka: 280 mm

221,–  €*
net

228,–  €*
net

233,–  €*
net



38

9032MK 
EAN-No. 4000896248346

9032M-36 
EAN-No. 4000896209606

9032M-53 
EAN-No. 4000896246205

9035G-1 
EAN-No. 4000896246625

9032N-1 
EAN-No. 4000896189359 9032N-5 

EAN-No. 4000896198788

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Stopková mikrobruska
• Výkon: 190 W
• Sklíčidlo: 3 mm
• Otáčky/min.: 60000

1 Sada tvrdokovových 
frézovacích kolíků

EAN-No.  
4000896 +

€*

9032-03/5 3 mm (5-dílná) 222483 87,60

 net

Stopková minibruska
• Výkon: 224 W
• 6 mm sklíčidlo s adaptérem 3 mm k uchycení obou rozměrů brousicího nástroje
• Otáčky/min.: 30000

1 Sada tvrdokovových 
frézovacích kolíků

EAN-No.  
4000896 +

€*

9032-03/5 3 mm (5-dílná) 222483 87,60

9032-06/3 6 mm (3-dílná) 222667 80,10

 net

Stopková mikrobruska, zahnutá

1 Sada tvrdokovových 
frézovacích kolíků

EAN-No.  
4000896 +

€*

9032-03/5 3 mm (5-dílná) 222483 87,60

 net

Gravírovací pero
• Výkon: 186,4 wattů
• Precizní a trvalé označení (ochrana proti krádeži, datum montáže 

atd.) obrobků (do HRC55) ∙ kovy ∙ kámen ∙ keramika ∙ plasty
• Otáčky/min.: 13000

Stopková bruska, přímá
• Výkon: 224 W
• Lehký, dobře ovladatelný přístroj k broušení, leštění broušením, hlazení a odhrotování
• Sklíčidlo: 6 mm
• Otáčky/min.: 2000 – 25000

Stopková bruska, zahnutá
• Výkon: 224 W
• Broušení, leštění broušením, hlazení a odhrotování i ve stísněných podmínkách
• Plynulá regulace otáček pomocí regulačního kolečka na horní straně přístroje
• Sklíčidlo: 6 mm
• Otáčky/min.: 2000 – 20000

Brusky | gravírovací pero

Vysoká životnost 
díky vysoce kvalitním 
kevlarovým lamelám!

Vysoká životnost 
díky vysoce kvalitním 
kevlarovým lamelám!

• Výkon: 186,4 wattů
• Sklíčidlo: 3 mm
• Otáčky/min.: 70000

Příslušenství Příslušenství

Příslušenství

119,–  €*
net 143,–  €*

net

159,–  €*
net 153,–  €*

net

112,–  €*
net 205,–  €*

net



39

9033N-4 
EAN-No. 4000896210183

9033N-7 
EAN-No. 4000896205547

9033P-8 
EAN-No. 4000896190515 9033-10 

EAN-No. 4000896196371

9033-2 
EAN-No. 4000896156337

9033M-11 
EAN-No. 4000896227129

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Brusky | gravírovací pero

Pásová bruska
• Výkon: 417.6 wattů
• Včetně zahnutého klíče pro jemné seřízení pásu a nastavení úhlu v rukojeti
• Otáčky/min.: 19000

Úhlová bruska
• Výkon: 671 W
• Pro tloušťku brusného kotouče 0,8 – 6 mm
• Otáčky/min.: 12000
• Pro brusné  

kotouče  
125 x 22 mm

1 Náhradní díly è
EAN-No.  

4000896 +
€*

9033-480/10 Sada brusných pásů, zrnitost 80 10 139101 15,30

9033-4100/10 Sada brusných pásů, zrnitost 100 10 139118 15,30

9033-4120/10 Sada brusných pásů, zrnitost 120 10 139125 15,30

 net 1 Náhradní díly è
EAN-No.  

4000896 +
€*

9233-010/5 Sada rozbrušovacích kotoučů (125 x 1 x 22.23 mm) 5 219063 7,95

9233-010/25 Sada rozbrušovacích kotoučů (125 x 1 x 22.23 mm) 25 219070 34,–

9233-011/10 Sada hrubovacích kotoučů (125 x 6 x 22.23 mm) 10 219087 24,60

 net

Hloubková bruska
• Výkon: 700 W
• Otáčky/min.: 14000
• Včetně 1 oddělovacího kotouče 100 x 0,8 x 9,53 mm

Oddělovací bruska
• Výkon: 522 W
• Pro rozbrušovací kotouče 76 x 2,1 x 10 mm
• Včetně 1 oddělovacího kotouče
• Otáčky/min.: 2000 – 18000

1 Náhradní díly è
EAN-No.  

4000896 +
€*

9033P-08/5 Sada rozbrušovacích kotoučů 5 201549 16,10

9033P-08/25 Sada rozbrušovacích kotoučů 25 201402 61,20

 net 1 Náhradní díl è
EAN-No.  

4000896 +
€*

9033-010/5 Sada rozbrušovacích kotoučů 5 199969 25,–

 net

Bruska 

Brusné pásy

Excentrická bruska
• Výkon: 375 wattů
• Odsávání prachu 
• Včetně odsávací hadice (2.0 m) a záchytného sáčku 
• Brusný talíř s 15 otvory, x 150 mm se suchým zipem
• Spotřeba vzduchu: 57 l/min 
• Hmotnost: 0.9 kg 
• Délka: 231 mm

Talířová minibruska, zahnutá
• Výkon: 224 W
• Vysoce zatížitelná multiložisková převodovka s 2,5násobně delší životností v 

porovnání s převodovkami běžnými na trhu
• Roloc® rychlovýměnný systém: Kombinace s mnoha brusnými médii 
• Brusný talíř: x 50 mm
• Hmotnost: 0.44 kg 
• Délka: 133 mm

1 Náhradní díly è
EAN-No.  

4000896 +
€*

9033-180/10 Sada brusných kotoučů, zrnitost 80 10 139330 15,60 €

9033-1100/10 Sada brusných kotoučů, zrnitost 100 10 139347 12,40 €

9033-1120/10 Sada brusných kotoučů, zrnitost 120 10 139354 14,10 €

9033-1150/10 Sada brusných kotoučů, zrnitost 150 10 139361 14,90 €

9033-020 Brusný talíř s 15 otvory, x 150 mm 10 156351 56,80 €

 net

188,–  €*
net 255,–  €*

net

268,–  €*
net 139,–  €*

net

257,–  €*
net

149,–  €*
net



40

9033N-5 
EAN-No. 4000896205585

36

9033M-9 
EAN-No. 4000896227235

9033N-9 
EAN-No. 4000896205561

6

9033-11/17 
EAN-No. 4000896222575

17

4

5

6

1

2 3

9035M-6 
EAN-No. 4000896258109

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

 Brusky | leštička | otloukač rzi

Sada excentrické mini brusky
• Výkon: 238 W
• Uchycení suchým zipem
• Otáčky/min.: 15000
Obsah:

 − 1 excentrická bruska
 − 1 brusný talíř 50 mm (2") 
 − 1 brusný talíř 75 mm (3")
 − 10 brusných polštářů zrnitost 320 
 − 10 brusných polštářů zrnitost 400
 − 10 brusných polštářů zrnitost 600
 − 1 nastavovací klíč
 − 1 uchycení suchým zipem
 − 1 vsuvka pro přípojku vzduchu 9000-010

Sada mini leštičky
• Výkon: 238 W
• Otáčky/min.: 3200
Obsah:

 − 1 leštička
 − 1 kotouč pro mokré broušení se suchým zipem, 
x 75 mm
 − 1 plastový kotouč tvrdý (žlutý)
 − 1 plastový kotouč měkký (bílý)
 − 1 kotouč z jehněčí kůže
 − 1 nastavovací klíč

Minileštička
• Výkon: 224 W
• Vysoce zatížitelná multiložisková převodovka s 2,5násobně delší 

životností v porovnání s převodovkami běžnými na trhu
• Brusný talíř: x 50 mm
• Otáčky/min: 4500

• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku): 75 dB(A) Lp A
• Vibrační zrychlení: 3,11 m/s2

• Otáčky/min.: 15000
• Spotřeba vzduchu: 79 l/min 
• Hmotnost: 0,54 kg
• Délka: 112 mm 
• Výška: 152 mm 

Sada kartáčové brusky
• Odrezování, odlakování, odstraňování zbytků lepidla a těsnicích hmot a rovněž k 

čištění kovových povrchů a svarových švů za použití různých brusných médií
• Rychloupínací systém Roloc® umožňuje rychlou a snadnou výměnu brusných 

médií bez dodatečného nářadí
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku): 86 db(A) Lp W

1 Náhradní díly è EAN-No.  
4000896 +

€*

9033-11-015 1 Brusný talíř kartáčové brusky, 1⁄4" UNC Roloc®, x 50 mm 1 222841 12,60

9033-11-020/4 2 Sada porézních kotoučů, x 50,8 mm Roloc®, tvrdá varianta 4 222834 21,60

9033-11-030/4 3 Sada porézních kotoučů, x 50,8 mm Roloc®, měkká varianta 4 222728 19,–

9033-11-036/2 4 Náhradní sada pro kartáčovou brusku, fialová, x 50 mm Roloc®, zrnitost: 36 2 222872 36,20

9033-11-050/2 5 Náhradní sada pro kartáčovou brusku, zelená, x 50 mm Roloc®, zrnitost: 50 2 222865 28,30

9033-11-0120/2 6 Náhradní sada pro kartáčovou brusku, bílá, x 50 mm Roloc®, zrnitost: 120 2 222858 37,20

 net

Mini otloukač rzi
• Šetrné čištění znečištěných / zrezavělých dílů především 

čištění např. brzdových zařízení
• Nastavitelné jehlové saně s integrovaným vedením jehly 

zaručují dlouhou životnost
• 13 tenkých jehel z ušlechtilé oceli zajistí zpracování bez 

poškození a také velmi jemnou strukturu povrchu
• 28 mm úzký / krátký tvar kolíku a volné jehly umožňují 

dosáhnout také do točitých oblastí
• Vhodné ke zpracování ušlechtilé oceli
• 3000 úderů / minutu

1 Náhradní díly è EAN-No.  
4000896 +

€*

9035M-050 Náhradní jehly pro mini otloukač rzi 9035M-6, 
x 1.3 mm 13 233205 42,90

 net

17dílná sada příslušenství

167,–  €*
net

205,–  €*
net

205,–  €*
net

196,–  €*
net

229,–  €*
net



41

9035V/5 
EAN-No. 4000896213368

5 6

9035H/6 
EAN-No. 4000896214655

1

2

4

5

3

1

2

3

4

11

9034P-2 
EAN-No. 4000896218288

9035-5 
EAN-No. 4000896132355

5
6

1

2

4

5

3

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

 Brusky | leštička | otloukač rzi

Sada vibračních 
sekáčů
• Použití vibrací u pevně zarezlého 

šroubení
• Počet úderů nastavitelný v 9 stupních 

až 2600 úderů/min
• Včetně rychloupínacího sklíčidla
• Délka: 211 mm
• Výška: 189 mm

Sada sekacích kladiv
• Řezání karosářských plechů 

stlačeným vzduchem a pro použití v 
průmyslové oblasti

• Počet úderů nastavitelný v 9 stupních 
až 2600 úderů/min

• Včetně rychloupínacího  
sklíčidla

• Délka: 211 mm
• Výška: 189 mm

Sekáč | přímočará pila | otloukač rzi

1 Označení è
EAN-No.  

4000896 + €*

1 9035V-05 Plochý vibrační sekáč 1 227266 18,50

2 9035V-06 Vibrační vytloukač závlaček 6 mm 1 227259 14,90

3 9035V-08 Vibrační vytloukač závlaček 8 mm 1 227297 14,90

4 9035V-09 Vypouklý vibrační sekáč 1 227280 52,50

5 9035V-010 Vibrační vytloukač závlaček 10 mm 1 227273 14,70

 net

Další vibrační sekáče Přímočará pila
• Výškově nastavitelný dosedací třmen, použitelné i pro dvoustěnné plechy
• Vyšší výkon při současném snížení hmotnosti, spotřeby vzduchu, hlučnosti a vibrací
• Směr výstupu vzduchu nastavitelný
• Vhodné pro řezání malých poloměrů
• Řezný výkon hliník: 4 mm
• Řezný výkon ocelový plech: 3 mm
• Zdvihy / min: 9500
• Díky uchycení listů pilníků (součástí dodávky) se zvláště hodí k čištění šachet 

snímačů atd.

1 Náhradní díly è EAN-No.  
4000896 +

€*

9034P-R/5 Reciproční pilové listy, šikmé ozubení, délka: 
153 mm 5 218318 27,90

9034P-050/5 Sada pilníků, délka: 153 mm 5 218349 27,80

9034P-018/5 Pilové listy, 93 mm, 18 zubů 5 225958 18,60

9034P-024/5 Pilové listy, 93 mm, 24 zubů 5 225965 18,60

9034P-032/5 Pilové listy, 93 mm, 32 zubů 5 225989 18,60

 net

Otloukač rzi
• Precizní odstranění rzi aj. 
• Ve tvaru pistole
• Nastavitelný kryt jehel umožňuje maximální využití jehel
• 2dílný plášť usnadňuje údržbu
• 19 jehel, x 3 mm
• 3.200 rázů/min
• Délka: 321 mm

1 Označení è EAN-No.  
4000896 +

€*

9035-050 Náhradní jehly pro otloukač rzi 9035-5,  
x 3 mm, 19 139385 24,10

 net

1 Náhradní díly
EAN-No.  

4000896 + €*

1 9035VH Kombinované základní zařízení (funkce vibrací a kladiva) 214020 214,–

2 9035V-01 Půlkruhový vibrační sekáč 214181 25,40

3 9035V-02 Kruhový vibrační sekáč 214174 25,40

4 9035V-03 Vibrační sekáč 3⁄8" (10 mm) /  s 19 mm 214167 31,30

5 9035V-04  Vibrační sekáč 1⁄2" (12,5 mm) / s 19 mm 214150 31,30

 net

1 Náhradní díly
EAN-No.  

4000896 + €*

1 9035VH Kombinované základní zařízení (funkce vibrací a kladiva) 214020 214,–

2 9035H-01 Plochý sekáč 214136 13,30

3 9035H-02 Sekáč na plech 213924 13,30

4 9035H-03 Špičatý sekáč 214198 13,30

5 9035H-04 Sekáč nýtů 214143 13,30

6 9035H-05 Křivkový sekáč 214525 13,30

 net

293,–  €*
net

228,–  €*
net

212,–  €*
net

305,–  €*
net



42

3

9040LG-3-01 
EAN-No. 4000896241514

9040LG-3-02 
EAN-No. 4000896241521

9040LG-3/2 
EAN-No. 4000896206339

9042P-4 
EAN-No. 4000896209613

9043N-10 
EAN-No. 4000896198382

9

9048P-2/3 
EAN-No. 4000896234608

9037SPC 
EAN-No. 4000896150168

2

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Proplachovač chladicího systému, sada mycích 
pistolí
• Efektivní, účinné čištění bez rozpouštědel např. chladicích systémů s odstupňovanou 

systémovou čisticí tryskou 
• Čištění bez použití agresivních chemikálií nebo rozpouštědel
• Otočný kloub u přípoje vody pomáhá zabránit „změti hadic“
• Plynulá nezávislá regulace přívodu vody a stlačeného vzduchu
• Teplotní rozsah: -10°C až +40 °C
Obsah:

 − Varianty připojení vody: 13 mm (1/2") spojka pro připojení vody (Gardena 
kompatibilní se systémem) nebo 20 mm (3/4") GHT závit hadice
 − Odstupňovaná systémová čisticí tryska
 − Mycí tryska jet

Venturiho trubice
• 100% zvýšené množství výstupního 

vzduchu díky Venturiho efektu
• Pro 9040-4 a 9040 LG-3/2

Boční tryska 90°
• Tryska umožňuje vyfouknutí po straně, např. 

k čištění sendvičových chladičů a jiných 
těžko dostupných oblastí

• Pro 9040-4 a 9040 LG-3/2

Ofukovací pistole, dlouhá (108.5 cm)

Pistole na karoserie
• Pro ochranu podvozku a utěsnění dutých prostor
• Hodí se pro vodní nebo olejové kapaliny
• Včetně kovové sací trubky, trysky a hadice pro duté prostory
• Teplotní rozsah: -10°C až 80°C
• Max. provozní tlak: 16 barů
• Délka: 251 mm

Čisticí přístroje | pistole na slepé nýty | ofukovací pistole, dlouhá

Trysky pro dlouhou ofukovací pistoli:

Sací / ofukovací pistole, 
přepínatelná
• Odsávání nečistot do sáčku na prach a 

vyfukování povrchů
• Speciální deflektor chrání sáček před 

poškozením (např. kovovými šponami) tím, 
že zabraňuje přímému nárazu rychle se 
pohybujících špon

• Přepínání jednou rukou
• Kovové tělo
• Úroveň vakua: 7,5 mmHg 

Nýtovačka na slepé nýty
• Pneumatická / hydraulická
• Pro slepé nýty až do 4.8 mm
• Možné velikosti nýtů:

 − Hliníkové nýty: 2.4 – 4.8 mm
 − Ocelové nýty: 2.4 – 4,8 mm
 − Nýty z nerezové oceli: 2.4 – 3.2 mm

• 4 hubice (jedna předmontovaná):  
2.4 ∙ 3.2 ∙ 4 ∙ 4.8 mm

• Délka zdvihu: 14 mm
• Robustní kovové tělo
• Tažná síla: 8700 N
• Zástrčka spojky s otočným kloubem  

pro flexibilní použití
• Spotřeba vzduchu: 1 l / zdvih

Podrobné 
informace

1 Náhradní díly è EAN-No.  
4000896 +

€*

9043N-10-07/2 Sada sáčků na prach 2 202607 12,20

9043N-10-08/2 Sada sáčků na jemný prach 2 222827 12,20

 net

Včetně příslušenství

Ofukovací pistole

79,50  €*
net

53,–  €*
net

79,80  €*
net

21,10  €*
net21,10  €*

net

70,70  €*
net

170,–  €*
net



43

9040P-1 
EAN-No. 4000896209545

9040P-2 
EAN-No. 4000896209552

9040P-3 
EAN-No. 4000896209644

9040P-4 
EAN-No. 4000896209569

9040P-5 
EAN-No. 4000896209576

9040-4 
EAN-No. 4000896176236

9040T-1 
EAN-No. 4000896252626

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Čisticí přístroje | pistole na slepé nýty | ofukovací pistole, dlouhá

Standardní tryska
• Zahnutá trubka: x 8 mm, 100 mm
• Teplotní rozsah: -10°C až 80°C
• Max. provozní tlak: 16 barů
• Délka: 247 mm

Dlouhá tryska
• Rovná trubka: x 8 mm, 300 mm
• Teplotní rozsah: -10°C až 80°C
• Max. provozní tlak: 16 barů
• Délka: 420 mm

Obzvlášť tichá
• Zahnutá trubka: x 8 mm, 100 mm
• Bez blokování
• Teplotní rozsah: -10°C až 80°C
• Max. provozní tlak: 12 barů
• Délka: 255 mm

Venturiho trubice
• Zahnutá trubka: x 8 mm, 100 mm
• 100% zvýšené množství výstupního vzduchu díky 

Venturiho trubici
• Teplotní rozsah: -10°C až 80°C
• Max. provozní tlak: 16 barů
• Délka: 265 mm

Široká plochá tryska
• Značná ofukovací síla
• Bez blokování
• Teplotní rozsah: -10°C až 80°C
• Max. provozní tlak: 8 barů
• Délka: 203 mm

2-cestná ofukovací pistole s 
vyměnitelnou tryskou 
• Volitelná přípojka vzduchu na hlavě nebo rukojeti
• Vyměnitelné trysky:

 − Krátká tryska pro omezené prostory
 − Dlouhá tryska (112 mm) s bezpečnostním hrotem trysky 
(ochrana proti poškrábání)

• Max. provozní tlak: 10 barů

Turbo ofukovací pistole
• Čištění znečištěných povrchů jako např. polstrovaných ploch, nečistot z podběhů, 

rohožek od zvířecích chlupů a také k úpravě vozidel, čištění ráfků a dílů stlačeným 
vzduchem a jako přípravné čisticí práce k demontáži / montáži dílů

• Vířicí tryska vytváří silný vzduchový impulz k čištění i odolných znečištění
• Použití u strojů, vozidel, v dílnách, při zpracování dřeva,  

v hobby dílnách
• Extrémně příruční provedení 
• Vzduchová přípojka vstup: vnitřní závit 12.91 mm (1/4")
• Spojovací konektor: jmenovitá světlost 7.2 (včetně)
• Průměr hadice (doporučený): 10 mm
• Max. tlak: 12 barů
• Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku): 91 dB(A) Lp A
• Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku): 102 dB(A) Lp W
• Spotřeba vzduchu: 80 l/min (při provozním tlaku)
• Délka: 150 mm

Extrémně efektivní 
díky víření vzduchu!

Plastové pouzdro 
chrání před po-
škrábáním

Ofukovací pistole

41,–  €*
net

15,50  €*
net 27,60  €*

net

27,60  €*
net 27,60  €*

net

28,30  €*
net 23,30  €*

net



9040-43/5 
EAN-No. 4000896263646

4 5

1 2 3

5

9040OS-10 
EAN-No. 4000896252602

9040D-2.5 
EAN-No. 4000896214631

44

1

2

43 5 6

9040-4/6 
EAN-No. 4000896263660

6

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Navíječ kabelů 
• Včetně jističe vedení
• Vhodný pouze pro použití ve vnitřních prostorách
• 230 V AC
• Vedení: H07RN-F 3 x 2,5 mm2

• Délka vedení: 20 m
• Délka připojovacího vedení: 1,5 m
• Čisté navíjení skrz automatické vedení
• Brzděné navíjení proti nebezpečí nehody

Naviják hadice 
• Pro tlakový vzduch nebo vodu
• Max. provozní tlak: 20 barů
• Teplotní rozsah: -40°C až 60°C
• Délka hadice: 15 m
• Připojovací hadice délka: 0,9 m
• Čisté navíjení skrz automatické vedení
• Brzděné navíjení proti nebezpečí nehody
• Rozměry: 459 x 378 x 205 mm

Nářadí na stlačený vzduch | příslušenství

Spirálová hadice 
• Vysoce flexibilní polyuretanová hadice
• Otočný kloub 360° na připojovacím kusu
• Teplotní rozsah: -20°C až 60°C
• Délka hadice: 7.62 m
• Pracovní tlak: 10 barů

1 Vnitřní průměr hadice X
EAN-No.  

4000896 + €*

9040-7 6.35 mm 153404 44,80
9040S-10 10 mm 212361 60,30

 net

Sada 2cestné ofukovací pistole s kužely
• K těsnému ofukování vedení, otvorů atd.
• Čištění stlačeným vzduchem u ucpaného nebo znečištěného vedení / hadic,  

např. vedení paliva, klimat. a AdBlue®, hydraulická vedení a také u zařízení k mytí skel 
a vedení chladicích prostředků

•  Lze adaptovat na 2cestnou ofukovací pistoli 9040-4 a 9040Lg-3/2 (dlouhé provedení)
• Uvolnění pevně usazených konektorů zapalovacích cívek (pneumatické vyfoukání)
• Demontáž kolíkových zapalovacích cívek např. u 1,0 l ∙ 1,0 l TSI ∙ TFSI ∙ TGI ∙ GTI ∙ CNG ∙  

1,2 l TSI ∙ 1,4 l-25 ∙ 30 ∙ 35 ∙ 40 ∙ 45 TSI ∙ TFSI ∙ TGI ∙ CNG ∙ GTE ∙ Mild Hybrid ∙  
e-Hybrid 1,6l ∙ 1,6 l SRE ∙ MPI 2,0 l GTI motorů

• AUDI A1 ∙ A3 ∙ A4 ∙ A5 ∙ Q2 ∙ Q3
• CUPRA Formentor ∙ León
• SEAT Alhambra ∙ Arona ∙ Ateca ∙ Ibiza ∙ León ∙ Mii ∙ 

Tarraco ∙ Toledo
• ŠKODA Citigo ∙ Fabia ∙ Kamiq ∙ Karoq ∙ Kodiaq ∙  

Octavia ∙ Rapid ∙ Scala ∙ Super ∙ Yeti
• VW Caddy ∙ Golf 6, 7, 8 ∙ Jetta 4 → 7 ∙ CC ∙  

Passat B8 ∙ Polo 5, 6 ∙ Arteon ∙ Beetle ∙ Taigo ∙ Tiguan ∙  
Touran ∙ T-Cross ∙ T-Roc ∙ Up! ∙ Scirocco ∙ Sharan ∙ T7 

• Připojovací závit: 1/8" PF 28
Obsah:
1 Prodloužení z nerezové oceli 187 mm (9040-41)
2 Ofukovací pistole s dlouhou tryskou
3 Krátká tryska

Sada kuželových trysek, 3dílná (9040-42/3):
4 Kuželová tryska x 13 mm
5 Kuželová tryska x 35 mm
6 Kuželová tryska x 25 mm

Sada trysek 
• Rozšíření oblastí použití 2cestné ofukovací pistole  

9040-4 a dlouhé ofukovací pistole 9040Lg-3/2
• Široké spektrum použití díky různorodým provedením trysek
• Připojení (vnější závit): 1/8" PF 28

Obsah:
1 Dlouhá pryžová tryska 63 mm (ochrana proti poškrábání)
2 Krátká pryžová tryska 13 mm (ochrana proti poškrábání)
3 Tryska na plochy plast (čištění ploch)
4 Kovová tryska s vypouklým výstupem vzduchu (bez blokování)
5 Kovová tryska s bezpečnostní funkcí (bez blokování)

Nářadí na stlačený vzduch | příslušenství

K použití se sadou 
kuželů 9040-42/3,  
viz strana 54

1 Vnitřní 
průměr hadice  

X

EAN-No.  
4000896 + €*

9040N-10 10 mm 206445 161,–
9040N-13 13 mm 214648 190,–

 net

Otevřený naviják hadice 
• Automatický naviják hadice vytvoří pořádek
• Robustní ocelové provedení s navíjecím vedením
• Pro stlačený vzduch
• Integrovaný navíjecí přívod
• Základna otočná o 180°
• Otevřená konstrukce proti nahromadění nečistot
• Vizuální kontrola hadice
• Hadice vnitřní x: 10 mm
• Rozměry: 400 x 186 x 522 mm 

9040N-10 9040N-13

230,–  €*
net205,–  €*

net

23,60  €*
net

51,30  €*
net



45

9070N-1 
EAN-No. 4000896206407

9300N-60 
EAN-No. 4000896203406

9042N-1 
EAN-No. 4000896176472

2162M 
EAN-No. 4000896185634

9400-1000 
EAN-No. 4000896191406

9400-100 
EAN-No. 4000896191390

9001-061 
EAN-No. 4000896258468K ?x

mm

54.5 24

9000-061 
EAN-No. 4000896195299

9000-062 
EAN-No. 4000896218936

9000-040 
EAN-No. 4000896195350

9000-041 
EAN-No. 4000896204441

9000-080 
EAN-No. 4000896214709

9000-015 
EAN-No. 4000896253258

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Nářadí na stlačený vzduch | příslušenství Nářadí na stlačený vzduch | příslušenství

Mazací lis
• Objem náplně: 

400 ml

Minipřimazávač
• Objem náplně: 

28 ml 

Výkonný mazací tuk
• Tukový polštář: 60 ml

Minimaznice
• Objem náplně: 80 g

Speciální olej pro pneumatické nářadí
• Objem náplně: 1 000 ml• Objem náplně: 100 ml

Stlačený vzduch - rychlospojka
• Extrémně odolná s dlouhou životností
• K připojení stlačeného vzduchu u pneumatického nářadí
• Vnitřní závit (IG) 16,41 mm / 3⁄8"
• Ovládání jednou rukou – Jednoduchá obsluha i v rukavicích
• Materiál: ocel, poniklovaná
• Pracovní rozsah: 0 – 15 bar

Celokovová 
rychlospojka 5 v 1

• Pro vsuvku přívodu vzduchu:
 − Německo (standard), Rakousko, Slovinsko, Maďarsko, Čína, Indie, 
Portugalsko, Rusko, Polsko, Rumunsko, Turecko UV 7,2 typ Rectus 
odpovídá HAZET vsuvce 9000-010/3
 − Belgie, Francie, Nizozemsko, Švýcarsko, NW5,5 (typ Aro / Orion / 
Milton A-Style) odpovídá HAZET vsuvce 9000-011/3
 − Arabské země, Itálie, Španělsko HAZET vsuvka 9000-012
 − Izrael / USA odpovídá HAZET vsuvce 9000-013
 − Lincoln (US Automotive Lubrication System)

Pojistná spojka
• Pro vsuvku pro přípojku vzduchu 7.3 mm
• Pracovní rozsah: 0 – 20 bar
• Závit přípojky vzduchu (vnitřní závit):  

16,41 mm 3⁄8"
• Vhodné pro naviják hadice  

9040N-10
• Také k dostání pro  

hadicovou vsuvku 10 mm a také  
s vnitřním a vnějším závitem 
1⁄4" a 3⁄8"

Pojistná spojka
• Pro vsuvku pro přípojku vzduchu 10 mm
• Pracovní rozsah: 0 – 50 bar
• Závit přípojky vzduchu (vnitřní závit):  

20,95 mm 1⁄2"
• Vhodné pro naviják hadice  

9040N-13

Otočný kloub 
• S bezestupňovou regulací průtoku vzduchu
• Regulace průtoku vzduchu pomocí 

regulačního kolečka
• Kloub otočný o 360° ve 2 osách 
• Maximální tlak: 16 barů
• Vzduchová přípojka vstup:  

vnitřní závit 12,91 mm 1/4"
• Vzduchová přípojka výstup:  

vnější závit: 12,91 mm 1/4"

Otočný kloub
• Kloub otočný o 360° ve 2 osách
• Maximální tlak: 16 barů
• Vzduchová přípojka vstup:  

vnitřní závit 12,91 mm 1/4"
• Vzduchová přípojka výstup:  

vnější závit 12,91 mm 1⁄4"

Omezovač stlačeného 
vzduchu
• Redukce provozního tlaku na ochranu 

vysoce kvalitních pneumatických 
přístrojů

• Max. vstupní tlak: 10 bar
• Výstupní tlak: 6,3 bar
• Vzduchová přípojka vstup:  

vnitřní závit 12,91 mm 1/4"
• Vzduchová přípojka výstup:  

vnější závit: 12,91 mm 1/4"

Vsuvka pro přípojku vzduchu
• K připojení našich navijáků hadic s 16,41mm (3/8") připojovacím 

závitem (vnější) u spojek pro stlačený vzduch typ 1
• 16,41 mm (3/8") vnitřní závit
• Pro vsuvku přívodu vzduchu:

 − Německo (standard), Rakousko, Slovinsko, Maďarsko, Čína, 
Indie, Portugalsko, Polsko, Rumunsko, Turecko UV7  
2 typ Rectus odpovídá  
HAZET vsuvce 9000-010/3

17,40  €*
net7,30  €*

net14,40  €*
net9,10  €*

net21,–  €*
net102,–  €*

net

52,40  €*
net

43,–  €*
net

4,90  €*
net

17,30  €*
net

44,40  €*
net35,–  €*

net

14,80  €*
net



46

4812-24/4AF 
EAN-No. 4000896264568

5

360° X 3.9 mm

4812-24/4AF 4812-11/5FS 4812-23/5AF

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

HD sada videoendoskopu  
s o 360° otočnou sondou

Plně artikulovatelná sonda s X 3,9 mm

Vlastní smartphone jako displej!

Odnímatelný Li-Ion akumulátor  
(1 x typ 18650) bez přídavného 

nástroje

Podrobné 
informace

HD videoendoskopy

5dílná sada v ochranném  
Soft-Case s tvarovou vložkou:

 − Základní přístroj a HD sonda
 − Datový kabel USB-A  
k lightning (iOS), délka: 0,3 m
 − Datový kabel USB-A na USB-C 
(Android, aktuální IOS atd.) ∙ 
Délka: 0,3 m
 − Datový kabel USB-A na USB 
Micro 
(Android ...) ∙ Délka: 0,3 m
 − Nabíjecí kabel USB-A na USB-C ∙ 
Délka: 1,0 m

HAZET VIDEO ENDOSKOP S 
HD KAMEROU – OPTIMÁLNÍ  
VĚRNOST DETAILŮ! 

 � Světlý a ostřejší obraz
 � Lepší detaily
 � Jasný obraz

Sonda s kamerou X 3,9 mm artikulovatelná sonda s přední kamerou (axiální 180°, radiální 360°) X 4,9 mm semiflexibilní sonda s duální kamerou 90° a 180° (viz obrázek 1) X 3,9 mm sonda s přední kamerou otočnou až o 180° (artikulace viz obrázek 2)

Displej Závisí na připojeném smartphonu 90 mm (3,5") velký reflexně redukovaný LCD displej 127 mm (5") velký, pro sluneční světlo vhodný, reflexně redukovaný dotykový displej

Zoom Zoom: 5násobný (se zobrazením faktoru zoom v aplikaci) 1,5-násobně a 2 násobně 3násobně

Rozlišení displeje Závisí na připojeném smartphonu 320 x 240 pixelů 800 x 480 pixelů

Nastavení jasu 3-stupňové 10-stupňové 10-stupňové

Zdroj energie Odnímatelný Li-Ion akumulátor (1 x typ 18650) bez přídavného nástroje 4 x baterie AA alternativní napájení přes USB-C zdířku Dobíjecí Li-Ion baterie, doba nabíjení: 3,5 h, doba provozu: 4 h

Formát obrazu (jpg) 640 x 480 / 1280 x 720 pixel 1920 x 1080 pixelů 1920 x 1080 pixelů

Video formát (MP4) 640 x 480 / 1280 x 720 pixel MP4, 1920 x 1080 pixelů (formát MOV) s volitelnou časovou značkou MP4, 1920 x 1080 pixelů (formát MOV) s volitelnou časovou značkou

Přenos dat USB-C USB-C (přístup volitelně na kameru nebo jako čtečka karet) USB-C (přístup volitelně na kameru nebo jako čtečka karet)

IP třída krytí IP54 (základní přístroj) | IP67 (sonda) IP54 IP54

Manipulace S rukojetí a robustním držákem smartphonu S rukojetí Polohovatelné přes magnetickou nohu – umožňuje inspekci bez pomoci rukou

Závit stativu ü ü ü

Zrcadlení obrazu kamery – ü ü

Negativní zobrazení – ü ü

Konektivita USB-A k USB-C / USB-A k lightning / USB-A k Micro-USB Kamera přes HDMI na displeji příp. lze použít USB-C na PC Kamera přes HDMI na displeji příp. lze použít USB-C na PC

Smartphone aplikace Android / IOS ü ü ü

Hmotnost, přístroj bez baterie a smartphonu 0.38 kg 370 gramů 705 gramů

Rozměry (d x š x v) 220 x 78 x 50 mm 276 x 123 x 54 mm 162 x 128 x 46 mm

HD videoendoskopy

616,–  €*
net



47

4812-24/4AF 4812-11/5FS 4812-23/5AF

x 3.9 mm  180°

2

 X 3.9 mmx 4.9 mm  

1

X 4.9 mm

5 5

4812-23/5AF 
EAN-No. 4000896249824

4812-11/5FS 
EAN-No. 4000896249572

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

HD videoendoskopy

Sonda s kamerou X 3,9 mm artikulovatelná sonda s přední kamerou (axiální 180°, radiální 360°) X 4,9 mm semiflexibilní sonda s duální kamerou 90° a 180° (viz obrázek 1) X 3,9 mm sonda s přední kamerou otočnou až o 180° (artikulace viz obrázek 2)

Displej Závisí na připojeném smartphonu 90 mm (3,5") velký reflexně redukovaný LCD displej 127 mm (5") velký, pro sluneční světlo vhodný, reflexně redukovaný dotykový displej

Zoom Zoom: 5násobný (se zobrazením faktoru zoom v aplikaci) 1,5-násobně a 2 násobně 3násobně

Rozlišení displeje Závisí na připojeném smartphonu 320 x 240 pixelů 800 x 480 pixelů

Nastavení jasu 3-stupňové 10-stupňové 10-stupňové

Zdroj energie Odnímatelný Li-Ion akumulátor (1 x typ 18650) bez přídavného nástroje 4 x baterie AA alternativní napájení přes USB-C zdířku Dobíjecí Li-Ion baterie, doba nabíjení: 3,5 h, doba provozu: 4 h

Formát obrazu (jpg) 640 x 480 / 1280 x 720 pixel 1920 x 1080 pixelů 1920 x 1080 pixelů

Video formát (MP4) 640 x 480 / 1280 x 720 pixel MP4, 1920 x 1080 pixelů (formát MOV) s volitelnou časovou značkou MP4, 1920 x 1080 pixelů (formát MOV) s volitelnou časovou značkou

Přenos dat USB-C USB-C (přístup volitelně na kameru nebo jako čtečka karet) USB-C (přístup volitelně na kameru nebo jako čtečka karet)

IP třída krytí IP54 (základní přístroj) | IP67 (sonda) IP54 IP54

Manipulace S rukojetí a robustním držákem smartphonu S rukojetí Polohovatelné přes magnetickou nohu – umožňuje inspekci bez pomoci rukou

Závit stativu ü ü ü

Zrcadlení obrazu kamery – ü ü

Negativní zobrazení – ü ü

Konektivita USB-A k USB-C / USB-A k lightning / USB-A k Micro-USB Kamera přes HDMI na displeji příp. lze použít USB-C na PC Kamera přes HDMI na displeji příp. lze použít USB-C na PC

Smartphone aplikace Android / IOS ü ü ü

Hmotnost, přístroj bez baterie a smartphonu 0.38 kg 370 gramů 705 gramů

Rozměry (d x š x v) 220 x 78 x 50 mm 276 x 123 x 54 mm 162 x 128 x 46 mm

5dílná sada v  
HAZET L-boxx 136:

 − Základní přístroj 4812-23G
 − HD sonda 4812-23AF
 − SD karta 64 GB vč. adaptéru
 − Mikro HDMI kabel (A až D) 1.8 m
 − USB-C kabel (A až C) 1 m

Hlava sondy 
otočná

HD sada endoskopu s dotykovou obrazovkou  
a otočnou sondou 180°

Zabudovaný mikrofon

 Značení detailů u fotografií na dotykové 
obrazovce – Vytvoření ze složek

Splitscreen: Umístění snímku a 
Livebild vedle sebe

5dílná sada  
v plast. kufru:

 − Základní přístroj 4812-11G
 − HD sonda 4812-11FS
 − SD karta 32 GB
 − Mikro HDMI kabel (A až D) 1.8 m
 − USB-C kabel (A až C) 1 m

Přepínatelná 
hlava sondy

HD sada endoskopu s přední  
a boční kamerou    

Přední a boční kamera

HD videoendoskopy

1.999,–  €*
net772,–  €*

net



48

195N-3 
EAN-No. 4000896256761

150
kg+

195-1 
EAN-No. 4000896121069

195-5 
EAN-No. 4000896153718

1992N-1 
EAN-No. 4000896263523

1992-2 
EAN-No. 4000896249435

195N-4 
EAN-No. 4000896261949

150
kg+

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Termovizní kamery | vybavení dílny

Pojízdné lehátko
• Vysoké zatížení až 150 kg (vleže nebo vsedě)
• 6 koleček (x 63 mm)
• Pojízdné lehátko a sedačka „v jednom“
• Bezpečné a nekomplikované přepínání mezi oběma 

funkcemi
• Čalouněná ložná plocha, podhlavník v HAZET modré
• Rozměry: poloha vleže d x š x v 1198 x 440 x 135 mm, 

výška sedáku 420 mm, sedací plocha 300 x 310 mm

Podložka pod kolena
• Rozměry: 450 x 210 x 30 mm 

Podložka pro mechaniky
• Rozměry: 975 x 385 x 30 mm

Termovizní kamera
• Úhlopříčka obrazovky: 3.5" LCD dotyková obrazovka
• Rozlišení obrazovky: 640 x 480 pixel
• Termické (nebo IR) rozlišení: 256 x 192 pixel
• Zorné pole: 50° x 37,2°
• Rozsah měření teplot: -20°C až 400°C (-4°F až 752°F) 
• Doba chodu na baterie až 4h
• Paměťové médium: EMMC 16 GB (součástí dodávky), až do 60.000 obrazů
• Rozměry (v x š x h): 138.5 x 85.2 x 23.6 mm
• Hmotnost: 220 g 

Větší detailní hloubka  
s vizuální kamerou:  

3.264 × 2.448 pixel (8MP)

Dotyková obrazovka

Digitální zoom: 4násobný

Záznam videí

Podrobné 
informace

Stabilní, robustní ocelový 
trubkový rám s tloušťkou 

materiálu 2,4 mm

Pracovní sedačka / Kolečková stolička 
• 5 nehlučných, vícenásobně uložených koleček s lehkým chodem x 75 mm
• Velký, extra silný sedák x 350 mm
• Snadno se čistí
• Nosnost až 150 kg dynamicky zatížitelné
• Možnost nastavení výšky ručně: 430 – 550 mm
• Odkládání nástrojů s prakticky oddělenými přihrádkami
• Pro pohodlné sezení na pracovišti
• Možnost pneumatického nastavení výšky
• Bezpečná proti překlopení

Zvláště stabilní 
konstrukce díky 
čtyřhrannému 

trubkovému rámu

Termovizní kamera s režimem Fusion
• Úhlopříčka obrazovky: 2,4 palce LCD obrazovka
• Rozlišení obrazovky: 320 x 240 pixel
• Termické (nebo Enhanced IR) rozlišení: 160 x 120 pixel
• Zorné pole: 50° x 50°
• Teplotní rozsah: -20°C až 550°C
• Doba chodu na baterie: až 8h
• Integrovaná 4 GB Flash paměť (až 18.000 obrazů)
• Rozměry (v x š x h): 196 x 117 x 59 mm
• Hmotnost: 290 g

Přídavná kamera k vytvoření 
vizuálních obrazů umožňuje režim 

Fusion (640 x 480 pixel)

Zorné pole: 50° x 50°

6 palet barev pro diagnostiku

Laserpoint k fixování cíle

Podrobné  
informace

Foto + termický  
obraz objektu =  
režim Fusion

LED svítilny

799,–  €*
net

102,–  €*
net

41,–  €*
net 20,40  €*

net

99,–  €*
net

287,–  €*
net



49

4

3 3

33

1

2

4

5

3

6

1

2

3

5
6

1979W2/3 
EAN-No. 4000896258208

1979W1/3 
EAN-No. 4000896241408

1979W-11/3 
EAN-No. 4000896235247

1979NW/3 
EAN-No. 4000896235261

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Termovizní kamery | vybavení dílny

1 Označení Hlavní světlo  
lumen | doba svitu

Horní světlo  
lumen | doba svitu

EAN-No.  
4000896 + €*

1 1979W-82 LED kapesní svítilna 30 – 300 lm | 2 h 100 lm | 5 h 227228 62,80

2 1979W-11 LED tužková svítilna 20 – 200 lm | 2,5 h 120 lm | 4 h 235230 29,70

3 1979W-85 LED pevná svítilna 60 – 600 lm | 3 h 300 lm | 4,5 h 241484 67,–

4 1979W-92 LED tenká svítilna 110 – 1100 lm | 3 h 150 lm | 11 h 241422 76,30

5 1979WP-1 Nabíjecí podložka pro jednu svítilnu – – 227952 37,90

6 1979WP-2 Nabíjecí podložka pro dvě svítilny – – 227945 51,50

 net

Sada LED svítilen 

Obsah:
 − 1 x 1979W-11 tužková svítilna 
 − 1 x 1979W-85 pevná svítilna
 − 1979WP-2 nabíjecí podložka  
pro 2 svítilny
 − Včetně 100 cm USB-C kabelu  
a 2 A / 5 V síťového zdroje

Sada LED svítilen
• Efektivní a komfortní funkce nabíjení díky optimalizovanému 

samočinnému umístění svítilny na podložce
• Mobilní, bez kabelu a mnohostranně použitelné,  

v extrémně úzkých prostorech

Obsah:
 −  1979W-82 LED kapesní svítilna
 −  1979W-92 LED tenká svítilna
 −  1979WP-2 nabíjecí podložka pro 2 svítilny
 − Včetně 100 cm USB-C kabelu a 2 A / 5 V síťového zdroje

Sada LED tužkových svítilen 

Obsah:
 − 2 x 1979W-11 tužková svítilna
 − 1979WP-2 nabíjecí podložka pro 2 svítilny
 − Včetně 100 cm USB-C kabelu  
a 2 A / 5 V síťového zdroje

Sada inspekčních svítilen LED 

Obsah:
 − 1979W-11 tužková svítilna
 − 1979W-82 kapesní svítilna
 − 1979WP-2 nabíjecí podložka pro 2 svítilny
 − Včetně 100 cm USB-C kabelu  
a 2 A / 5 V síťového zdroje

Sady svítilen s bezdrátovým nabíjením

LED svítilny

Svítilny s bezdrátovým nabíjením

Svítilny s nabíjecím kabelem / baterií

1 Označení Hlavní světlo  
lumen | doba svitu

Horní světlo  
lumen | doba svitu

EAN-No.  
4000896 + €*

1 1979N-82 LED kapesní svítilna 30 – 300 lm | 2 h 100 lm | 5 h 227211 47,40

2 1979-11 LED tužková svítilna 20 – 200 lm | 2,5 h 120 lm | 4 h 235254 22,70

3 1979N-85 LED pevná svítilna 60 – 600 lm | 3 h 300 lm | 4,5 h 241491 61,70

4 1979N-92 LED tenká svítilna 110 – 1100 lm | 3 h 150 lm | 11 h 241415 84,30

5 1979N-71 LED tužková svítilna 130 lm | 4 h – 208470 20,10

6 1979N-72 LED kapesní svítilna 200 lm | 4,5 h – 208487 41,20

 net

Včetně baterií

Včetně USB-C nabíjecího kabelu (bez síťového zdroje USB)

129,–  €*
net

154,–  €*
net

90,40  €*
net

113,–  €*
net



50

1987N-3 
EAN-No. 4000896222650

1987N-4 
EAN-No. 4000896203840

1987-6 
EAN-No. 4000896222643

199N-1 
EAN-No. 4000896189007

199-3 
EAN-No. 4000896207237

199-4 
EAN-No. 4000896198429

1987-5L 
EAN-No. 4000896181735

1987-5XL 
EAN-No. 4000896181759

197N-1 
EAN-No. 4000896198924

197-2 
EAN-No. 4000896146802

197-50 
EAN-No. 4000896210008

9070-10 
EAN-No. 4000896158157

197-3 
EAN-No. 4000896158584

2162-4 
EAN-No. 4000896174850

2162-6 
EAN-No. 4000896174454

197-10 
EAN-No. 4000896254392

197-11/3 
EAN-No. 4000896255191

3

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Postřiková láhev s 
pumpičkou
• Postřik čisticími a dezinfekčními 

prostředky a také k odmaštění a mazání
• Užitečný obsah: 1 l

Tlakový postřikovač pro 
vytvoření pěny
• Tři trysky (součástí dodávky) k vytváření 

mokrých a suchých pěn a rovněž k 
realizaci různých dob působení

• Užitečný obsah: 0.75 l

Postřiková láhev, 
opakovaně plnitelná
• Použití s multifunkčními spreji, např. 

mazacími oleji, rozpouštěči rzi a čističi 
brzd

• Včetně 155 mm dlouhé proudové trysky 
a krátké rozprašovací trysky

• Objem náplně:  0.23 l

Pracovní rukavice
• Vysoce kvalitní kozí kůže 

Víceúčelové vany
• Objem náplně: 50 l• Objem náplně: 16 l• Objem náplně: 6 l

Magnetická 
miska
• x 150 mm

Magnetický 
držák
• Nosnost: 10 kg
• Výška: 400 mm
• Délka: 140 mm

Výkonná sací a tlaková 
plnička

Sada magnetických 
buttonů
• Magnetická odtahová síla: max. 3 kg
• Obsah: 3x magnetické buttony

Magnetický držák
• Magnetická odtahová síla:  

axiální max. 18 kg

• Objem náplně: 500 ml

Vybavení dílny

• V L nebo XL 
Cena za

• Objem náplně:  1 l

30,60  €*
net 35,80  €*

net 56,80  €*
net 38,90  €*

net

8,10  €*
net 19,90  €*

net 14,90  €*
net 40,10  €*

net

9,90  €*
net 5,10  €*

net 11,10  €*
net

52,60  €*
net29,80  €*

net11,90  €*
net

27,80  €*
net

26,70  €*
net



5151

4650-6

4650-6 
EAN-No. 4000896264629

2152-610 
EAN-No. 4000896268542

2152-600 
EAN-No. 4000896246762

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

K dodání od dubna 2025

Vybavení dílny Elektrická část

Mini tester baterie s funkcí QR kódu
• Pro 12 V systémy v OA, UV a motocyklech a také 12 V bateriích
• Jednoduchý test startovací kapacity a stavu baterií vozidla a také startovacího a nabíjecího systému
• Výstup výsledků analýzy na displeji plus přenos výsledků prostřednictvím QR kódu na smartphone / tablet
• Možnost individualizace výsledků zkoušek rozdělených díky QR kódu (štítek s čísly, opravárenská dílna ∙ tester ∙ datum testu)
• Velký LCD displej s osvětleným pozadím
• Testuje a detekuje vadné články se všemi startovacími bateriemi, včetně  

olověných baterií s kyselinou, AGM plochých baterií, AGM spirálových baterií, GEL baterií,  
start/stop baterií a dobíjecích Li-ION baterií

• Nepotřebuje žádnou vlastní baterii – stálá připravenost k použití
• Ochrana proti přepólování na ochranu přístroje, vozidla a baterie
• Analýza baterií v souladu s většinou standardů baterií, jako  

CGA ∙ BCI ∙ CA ∙ MCA ∙ DIN ∙ IEC ∙ EN ∙ SAE ∙ GB
• Velký pracovní rozsah lithiové baterie, např. dle CCA standardu 20 – 1000 A
• Velký pracovní rozsah olověné baterie s kyselinou, např. dle CCA standardu 100 – 2000 A

Vytvoření QR kódů ke sdělení výsledků testu  
na smartphone / tablet

Kompatibilní s lithiem ü

Skladovací teplota -20 až 70° C (-4 až 158° F)

Provozní teplota 0 až 50° C (32 až 122° F)

Hmotnost  200 g

Rozměry (d x š x v) 80 x 80 x 22 mm

Multimetr
•  Měření napětí, odporu, frekvence, kapacity a teploty
• Velmi krátké doby odezvy zaručují rychlé zobrazení výsledků měření
• Optimální nastavení polohy přístroje díky stojanu na pouzdře
• Ochranné pouzdro uchová Multimetr před poškozením pádem
• Včetně měřicích hrotů k zaháknutí do ochranného pouzdra
• Včetně teplotní sondy od -20° C do 200° C
• Včetně 2x AA baterií
• Stejnosměrné napětí: 0 – 600 voltů
• Střídavé napětí: 0 – 600 voltů
• Stejnosměrný proud: 0 – 10 ampérů
• Střídavý proud: 0 – 10 ampérů
• Odpor: 0 – 60 MOhm
• Test diod
• Průchod - akustický signál do 50 ohmů
• Frekvence: 0 – 10 MHz
• Spínací stupeň
• Měření kapacity: 0 – 60 Mohmů
• Auto-Power-Off
• Podsvícení
• Data Hold
• True RMS
• CAT III 600 voltů

Digitální proudové kleště
• Měření napětí, el. proudu a odporu 
• Jednoduché ovládání díky přehlednému 

ovládacímu poli a osvětlenému LCD displeji
• Malé, příruční kompaktní provedení 

pro použití při omezených prostorových 
podmínkách

• Měření proudu AC/DC bez odpojování vedení
• Funkce NCV k dispozici
• S funkcí Multimetr
• Kategorie měření CAT III 300 V, CAT II 600 V
• Měření kapacity do 20 mF
• Velmi precizní
• Otvor kleští x 17 mm
• Vč. zkoušky průchodnosti, testu diod,  

funkce Data-Hold a Auto-Power-Off
• Vč. tašky k uschování a ochranného pouzdra  

(chrání před poškozením pádem a prachem)
• Včetně sady měřicího vedení CAT III
• Napájení 2 x 1,5V AAA baterie
• Rozměry d x š x v: 33,50 x 60 x 175 mm
• Hmotnost (bez baterií): 150 g

Tři měřicí přístroje v jednom:

Proudové kleště

Multimetr

Tester napětí 
(bezdotykový)

Extra krátký jen 175 mm

NOVINKA!

Test baterie

Test startéru

Test alternátoru

154,–  €*
net

120,–  €*
net

129,–  €*
net



52

163-611/10  
EAN-No. 4000896257294

10

c s

Ä 
mm

4683-14  
EAN-No. 4000896253579

4683-12  
EAN-No. 4000896253555

4683-16  
EAN-No. 4000896253593

4683-18  
EAN-No. 4000896253616

4683-20  
EAN-No. 4000896253630

4683-22  
EAN-No. 4000896253654

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Speciální závitník pro senzory  
teploty výfuk. plynů / sondy
• Odborné dořezávání, čištění příp. oprava uchycovacích závitů senzorů teploty výfuk. plynů / sond
• Vodicí čep zabrání vzpříčení závitníku k dořezávání a umožní tím přesné dořezávání příp. čištění zaneseného a 

poškozeného závitu
• Úspora času: Výměna výfukového systému ve většině případů již není nutná
• Nedochází k překlopení nebo vzpříčení při dořezávání
• 6 řezných ploch pro optimální přesnost lícování a také jednoduchou a rychlou manipulaci
• Vysoce kvalitní povrchová úprava TiAIN pro delší životnost  
• Vhodné pro použití u komponent z nerezové oceli 
•  Pohon: Ä 13 mm

Motor

Hlavice pro sondy výfukových plynů
• Demontáž a montáž lambda sondy, senzoru částic,  

senzoru NOX a senzoru teploty výfukových plynů 
• Pohon dvojitý čtyřhran 12,5 = 1⁄2"
• Dodatečný pohon šestihran
• Vhodné také k uzavírání štěrbiny, aby se zabránilo  

rozšiřování otevřeného šestihranu
• Možné utahování řízené točivým momentem
• Vhodné pro všechny modely osobních a nákladních automobilů
• Pro ruční manipulaci
• Povrch: fosfátovaný, olejovaný
• Rozměry: d 66 x v 39 mm
• Šířka štěrbiny: 8 mm

Velikost závitu: M14 x 1.5
• Pro senzory teploty výfukových plynů u vozů: 

MERCEDES-BENZ ∙ AUDI ∙  PORSCHE ∙ SEAT ∙ ŠKODA ∙ 
VW ∙ FIAT ∙ ALFA ROMEO ∙ LANCIA ∙ OPEL

• Délka: 45 mm

Velikost závitu: M12 x 1.25 
• Pro senzory teploty výfukových plynů u vozů: NISSAN ∙ 

RENAULT ∙ BMW ∙ MINI ∙ CITROËN ∙  PEUGEOT ∙ FORD ∙  
HYUNDAI ∙ KIA ∙ DACIA ∙ MERCEDES-BENZ ∙ OPEL ∙ 
VAUXHALL ∙ SUZUKI ∙ IVECO

• Délka: 55 mm

Velikost závitu: M16 x 1.5
• Pro senzory teploty výfukových plynů u: MERCEDES-

BENZ NÁKL. VOZ., autobusů & užitk. voz. DAF ACTROS ∙  
AXOR ∙ ATEGO ∙ MB Bus O 500 BM382 ∙ DAF CF 65 ∙ 
DAF CF 75 ∙ DAF CF 85 ∙ DAF CF 105

• Délka: 43 mm

Velikost závitu: M18 x 1.5
• Pro lambda sondy u vozů: MERCEDES-BENZ ∙ AUDI ∙ 

PORSCHE ∙ SEAT ∙ ŠKODA ∙ VW ∙ FIAT ∙ ALFA ROMEO ∙  
LANCIA ∙ BMW ∙ OPEL ∙ CHEVROLET ∙ DAEWOO ∙ 
SUZUKI ∙ FORD ∙ HONDA ∙ TOYOTA ∙ NISSAN ∙ Volvo ∙  
CITROËN ∙ SAAB ∙ SUBARU ∙ MAZDA ∙ MINI ∙ 
MITSUBISHI ∙ JAGUAR ∙ ROLLS ROYCE ∙  BENTLEY ∙ 
LEXUS ∙ PONTIAC

• Délka: 42 mm

Velikost závitu: M20 x 1.5
• Pro senzory NOX u vozů: DAF ∙ MERCEDES-BENZ TRUCKS ∙  

IVECO ∙ MAN ∙ SCANIA ∙ RENAULT TRUCKS ∙ Volvo 
TRUCKS  

• Také vhodné u modelů osob. automobilů. kde je zabudován 
senzor NOX příp. senzor částicového filtru se závitem M20 
x 1.5 např. BMW ∙ AUDI ∙ VW ∙ OPEL ∙ MERCEDES-BENZ

• Délka: 50 mm

Velikost závitu: M22 x 1.5
• Pro senzory částic u: AUDI ∙ VW ∙ PORSCHE ∙  

OPEL ∙ MERCEDES-BENZ ∙  BMW ∙ GENERAL 
MOTORS ∙ MAN

• Délka: 50 mm

1 S Dvojitý pohon 1/2" nebo EAN-No.  
4000896 +

€*

4680-7 14 Ovládání pomocí šestihranu Ä 24 mm 254118 57,80

4680-8 17 Ovládání pomocí šestihranu Ä 24 mm 254132 58,30

4680-9 19 Ovládání pomocí šestihranu Ä 24 mm 254156 59,30

4680-10 20 Ovládání pomocí šestihranu Ä 24 mm 267026 60,30

4680-5 22 Ovládání pomocí šestihranu Ä 30 mm 057870 61,30

4680-6 24 Ovládání pomocí šestihranu Ä 30 mm 252268 61,80

 net

Robustní provedení pro pevně 
usazené sondy výfukových 

plynů!

4683-16 Volitelně k 
dostání

Sada nářadí pro sondy výfukových plynů
10dílná sada:

 − Speciální závitořezy: 4683-12, 4683-14, 4683-18, 4683-20, 4683-22
 − Hlavice pro sondy výfukových plynů: 4680-5, 4680-6, 4680-7, 4680-8, 4680-9  

NOVINKA!

4680-10 
Ä 20 mm  

pro lambda sondu/ 
senzor částicového 
filtru u např. IVECO 

Stralis, S-Way

569,–  €*
net

40,20  €*
net 43,40  €*

net 48,40  €*
net

54,50  €*
net 63,80  €*

net 77,60  €*
net



5353

2548G-XZN8  
EAN-No. 4000896252701

6

2751-1 
EAN-No. 4000896246250

4591/4 
EAN-No. 4000896219650

4

1849-12A 
EAN-No. 4000896247387

4684-3  
EAN-No. 4000896189205

6

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Motor MotorMotor

1/4" kloubová hlavice XZN 
• Ovládání připevňovacích šroubů 4/2 cestného ventilu s regulátorem chladicího 

prostředku (upozornění: regulátor chladicího prostředku se nachází uvnitř trubky s 
chladicím prostředkem a nelze jej jednotlivě vyměnit)

• S kloubem k použití u těžko přístupných míst a k obcházení rušivých hran: Připevňovací 
šrouby se nacházejí za olejovým filtrem a nejsou přímo dosažitelné

• Použití např. u: 4-válc. diesel motoru (2,0l Common Rail): AUDI, SEAT, ŠKODA, VW
• Výstup: Profil vnitřní tisícihran XZN M8

Podrobné informace

1/4" nástrčná hlavice pro šrouby 
turbodmychadla se speciálním profilem
• Ovládání sacího hrdla turbodmychadla (není možné bez speciálního nástroje)
• Speciální profil zasahuje tvarově spojitě do šroubového spoje a zaručuje 

optimální rozdělení síly: MERCEDES-BENZ, NISSAN, OPEL, RENAULT 
• Povrch: fosfátovaný
• Pro ruční manipulaci

Podrobné informace

Stop sada pro potrubí
• Uzavírání vedení v oblasti zařízení brzd, klimatizace, servořízení a palivového 

zařízení, které nelze zajistit svěrnými kleštěmi
• Uzavírání potrubí a zamezení vytékání kapalin
• Uzávěr ve velikostech 6,3 mm (1⁄4") ∙ 8 mm ( 5⁄16") ∙ 10 mm ( 3⁄8") a také pro dvojitý 

uzávěr (např. přípojky Banjo) ve velikosti 10 mm 3⁄8")

Stahovák kolíkové zapalovací cívky VAG
• Rychlé a bezpečné stažení kolíkových zapalovacích cívek
• Demontáž kolíkových zapalovacích cívek např. u 1,0 l ∙ 1,0 l TSI ∙ TFSI ∙ TGI ∙ GTI ∙ 

CNG ∙ 1,2 l TSI ∙ 1,4 l-25 ∙ 30 ∙ 35 ∙ 40 ∙ 45 TSI ∙ TFSI ∙ TGI ∙ CNG ∙ GTE ∙ Mild Hybrid ∙ 
e-Hybrid∙1,6l ∙ 1,6 l SRE ∙ MPI- 2,0 l GTI

• Demontáž obou verzí zapalovacích cívek je možná:
 − 04C.905.110.J →2017 u motorů VAG
 − 04E.905.110.K 2017→ u motorů VAG

Motorové kódy1 Délka  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

4675-1 130 244331 24,10

4675-2 191 244348 24,10

 net

Odjišťovací nářadí pro nástrčné spoje VAG
• Odblokování elektrických nástrčných spojů bez poškození u různých součástí a senzorů
• Nástrčné spoje skupiny VAG, např. injektory, snímače tlaku paliva, snímače stavu 

kapaliny, zapalovací cívky, snímače podtlaku, snímače opotřebení brzd, regulátory tlaku 
a osvětlovací zařízení

• SCANIA ∙ MAN TGE / TGX od r. v.2020

Extra dlouhá čepel zahnutá u 
hlavy umožňuje přístup u těžko 

dostupných míst!

• Přesazení hlavy: 20 mm

Kleště na spony výfuku
• K rychlému otevření a zachování otevření opětovně použitelných spon výfuku  

a také k demontáži a montáži 
• Šroub a matice spony výfuku mohou  

zůstat během práce na výfukovém systému ve sponě - kvůli provedení kleští
• Použití např. u: CITROËN, PEUGEOT ∙ DS ∙ RENAULT ∙ NISSAN, OPEL ∙ ALFA ROMEO ∙ 

FIAT ∙ JEEP ∙ CADILLAC ∙ LANCIA ∙ SUZUKI, CHEVROLET ∙ BMW ∙  
MERCEDES-BENZ ∙ LAND ROVER ∙ FORD ∙ DACIA ∙ NISSAN ∙ Volvo ∙ MAZDA    

• Vícenásobná aretace a ovládání jednou rukou                                 
• Uvolnění aretačního zařízení pomocí tlačné páčky v oblasti úchopu                     
• Špičky kleští umožňují bezpečné držení spony
• Délka: 310 mm 
• Rozsah upnutí: 50 mm

26,30  €*
net 7,70  €*

net

19,20  €*
net

59,60  €*
net

58,20  €*
net



54

9098/24 
EAN-No. 4000896258086

24

9040-42/3 
EAN-No. 4000896254767

3

x 25 mmx 13 mm x 35 mm

9040-41 
EAN-No. 4000896254781

9040-41

9040-42/3

1 1 1

2

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Prodloužení z nerezové oceli
• Hluboko umístěné a pevně usazené kolíky zapalovacích svíček lze uvolnit pomocí sady kónusů
• Připojovací závit (uvnitř a vně) 1/8" PF 28
• Délka: 187 mm

Rázový stahovák injektorů, pneumatický
• K demontáži pevně usazených diesel injektorů
• Pomocí 21 různých adaptérů a univerzálního drápu lze šetrně uvolnit pevně usazené diesel 

injektory bez vynaložení velké síly. Podle verze injektoru musí být k tomu účelu odstraněn Piezo 
prvek

• Zabrání se poškození na hlavě válce / krytu hlavy válce působením vysokých sil podpěr
• Dodání v plastovém kufru

24dílná sada, obsah:
 − Pneumatický stahovák diesel injektorů
 − Prodloužení pro pevně usazené injektory nebo zastavěné konstrukční prostory
 − Univerzální dráp
 − 21 Adaptérů:  
M17 x P1.0 pro BOSCH 110,  
M18 x P 0.75 pro BOSCH 120, M20 x P 1.0 pro Denso/A,  
Adaptér s vnitřním závitem M12 x P 1.5 / vnějším závitem M20 x P 1.5,  
Adaptér s vnitřním závitem M14 x P 1.5 / vnějším závitem M22 x P1.5, M14 x P1.5 pro Delphi,  
M16 x P1.0 pro TOYOTA,  
M18 x P1.5, M8 x P1.0, M8 x P1.25, M10 x P1.0 univerzální adaptér,  
M14 x P1.5, M14 x P1.0, M25 x P0.5 pro Denso,   
M25 x P1.0 pro SIEMENS,  
M27 x P0.75 pro BOSCH / FIAT / BMW / PSAW / PSA / MERCEDES / RENAULT,   
M27 x P1.0 pro kompletní závit pro SIEMENS, M29 x P1.0 pro Delphi,  
M31 x P0.75 pro BOSCH CRIN 1,   
M26 x P0.75 pro BOSCH CRIN 2 

Šetrné k 
materiálu!

Motor

Sada kónusů, 3dílná
• Adaptovatelná sada pro 2cestnou ofukovací pistoli 9040-4
• 1 K bezpečnému čištění stlačeným vzduchem u ucpaného nebo znečištěného vedení / hadic díky nasazení kónusu až do x 35 mm
• 2 Pevně usazené kolíky zapalovacích cívek lze pomocí různých kónusů pneumaticky  

 ofukovat, což vede k uvolnění pevně usazené oblasti na zapalovací svíčce
• Čištění stlačeným vzduchem u ucpaného nebo znečištěného vedení / hadic,  

např. vedení paliva, klimat. a AdBlue®, hydraulická vedení a také u zařízení k mytí skel  
a vedení chladicích prostředků

• Demontáž tyč. zapalovacích cívek např. u 1,0 l ∙ 1,0 l TSI ∙ TFSI ∙ TGI ∙ GTI ∙ CNG ∙ 1,2 l TSI ∙  
1,4 l-25 ∙ 30 ∙ 35 ∙ 40 ∙ 45 TSI ∙ TFSI ∙ TGI ∙ CNG ∙ GTE ∙ Mild Hybrid ∙ e-Hybrid 1,6l ∙  
1,6 l SRE ∙ MPI 2,0 l GTI 
AUDI A1 ∙ A3 ∙ A4 ∙ A5 ∙ Q2 ∙ Q3 
CUPRA Formentor ∙ León 
SEAT Alhambra ∙ Arona ∙ Ateca ∙ Ibiza ∙ León ∙ Mii ∙ Tarraco ∙ Toledo 
ŠKODA Citigo ∙ Fabia ∙ Kamiq ∙ Karoq, ∙ Kodiaq ∙ Octavia ∙ Rapid ∙ Scala ∙ Super ∙ Yeti 
VW Caddy ∙ Golf 6, 7, 8 ∙ Jetta 4 → 7 ∙ CC ∙ Passat B8 / Polo 5 → 6 ∙ Arteon ∙ Beetle ∙ 
Taigo ∙ Tiguan ∙ Touran ∙ T-Cross ∙ T-Roc ∙ Up! ∙ Scirocco ∙ Sharan ∙ T7

• Připojovací závit (vně): 1/8" PF 28

9040-4  
2-cestná ofukovací  
pistole viz strana 44

9040-4 -cestná ofukovací 
pistole viz strana 44

299,–  €*
net

19,60  €*
net

10,40  €*
net



5555

1965-22A 
EAN-No. 4000896247448 M N

146.5 180.5

1965/2 
EAN-No. 4000896223008

4

4

1965-20 
EAN-No. 4000896009183

1965-21 
EAN-No. 4000896087839

2

4803-2 
EAN-No. 4000896262885

4852/4 
EAN-No. 4000896210114

1977N-2/4 
EAN-No. 4000896269525

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Motor Motor | karoserie

3/8" povolovací nářadí pro víka vyrovnávací nádrže chladicího 
prostředku, VAG  
• Bezproblémové uvolnění pevně usazených vík u vyrovnávací nádrže chladicího prostředku u VAG
• Přesně lícující povolovací nářadí zabrání poškození víka
• Úzký vnější průměr a zahnuté rameno – Optimalizované dimenzování povolovacího nářadí pro velmi speciální poměry 

zabudování vyrovnávací nádrže chladicího prostředku u VW ID.Buzz r.v. 2022→,která je ve své zabudované poloze v 
přední oblasti jen obtížně dostupná

• Pro VW a vozidla koncernu a také E-modely a hybridní modely (MQB platforma r. v. 2013→)
• Ovládání rukou je kvůli geometrickému tvaru / nízké konstrukční výšce víka a prohloubenému usazení ve vyrovnávací 

nádrži jen obtížně možné
• Výška: 35 mm
• Průměr: 92 mm

Vytahovací hák
• K demontáži např. obložení, krytů, ucpávek, trysek větráku, 

přístrojových panelů, tachometrů, kombinovaných nástrojů ve 
vnitřním prostoru vozidla a také v oblasti karoserie

• Vysoká stabilita a flexiblita i přes malý  
průměr čepele x 2 mm

Sada pro ochranu přístrojové desky
• S madlem

• Rovná: 270 x 200 mm, 450 x 300 mm
• Zahnutá: 270 x 200 mm, 450 x 300 mm

Sada teleskopických zrcátek
• Zrcátko vyměnitelné přes 4 mm 

nerezovou závitovou tyč s pravým 
zrcátkem

• Bez zašpinění zrcátka jako u leštěných 
„kovových zrcátek“

Montážní klín, plast
• Pro karosářské práce, např. k odstraňování 

ozdobných lišt, krytů, nápisů atd. bez poškození
• Špička 0,5 mm
• Rozměry: 190 x 30 x 25 mm

• 4dílná sada: 
 − Teleskopická tyč: 300 – 740 mm
 − Kulaté zrcátko: x 30 mm a x 50 mm 
 − Obdélníkové zrcátko: 65 x 43 mm

Kombinovaný montážní klín
• Rychlé a snadné uvolnění ozdobných lišt a obložení dveří
• Zabraňuje poškození laku, plastových a kovových dílů
• Manipulace s ucpávkami a plastovými klipy
• Demontáž ochranných krytek a záslepek
• Rozměry: 270 x 22 mm

Univerzální sada háků / klínů
• Plastový klín k uvolňování součástí, např. 

dveřních spon, a rovněž  
pro páčení a rovnání

• Univerzální hák k šetrnému uvolňování např. 
okenních gum,  
dveřních těsnění, koberečků,  
vnitřních obložení

• Pro univerzální použití
• Plastový klín:  

délka: 214 mm,  
šířka: 26,5 mm

• Univerzální hák:  
délka: 180 mm

NOVINKA!

49,–  €*
net 54,10  €*

net

11,50  €*
net 9,10  €*

net

12,50  €*
net 17,50  €*

net

21,70  €*
net



56

8 $

903SLG-17 
EAN-No. 4000896045822

Ä 17 mm

903SLG-19 
EAN-No. 4000896045839

Ä 19 mm

903SLG-21 
EAN-No. 4000896055135

903SLG-22 
EAN-No. 4000896155453

904SLG-17 
EAN-No. 4000896100576

904SLG-19 
EAN-No. 4000896203710

905SLG-17 
EAN-No. 4000896198795

905SLG-21 
EAN-No. 4000896201624

3

Ä 17 mm Ä 19 mm

Ä 21 mmÄ 17 mm

903SLG-17/3 
EAN-No. 4000896191697

903SLG-19/3 
EAN-No. 4000896191734

903SPC/3 
EAN-No. 4000896128754

Ä 17 mm (3x) Ä 19 mm (3x)
Ä 17 mm · Ä 19 mm · 
Ä 21 mm

8 $

Ä 21 mm Ä 22 mm

• MERCEDES-BENZ • KIA & HYUNDAI

903SLg6/3 
EAN-No. 4000896264643

3$

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

1/2" nástrčná hlavice pro rázový, strojový utahovák, šestihran
• Dvojnásobná ochrana: Lehce otočné vnější plastové pouzdro (vyměnitelné) na ochranu disků  

při nasazování šroubů kol. Plus: Uvnitř umístěná plastová vložka na ochranu  
povrchů šroubů kol

• Délka: 85 mm

Zvláštní profil
• Délka: 86 mm

Kola / pneumatiky

• Extra 
dlouhé: 130 
mm

1/2" Sady
• 3 hlavice v praktickém boxu

1 S Délka  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

903SLg6-17 17 87 223596 24,30

903SLg6-19 19 87 223589 24,30

903SLg6-21 21 87 262960 24,30

 net

1/2", 24 mm vnější šestihran trakční profil, sada nástrčných hlavic pro rázový a 
strojový utahovák 
• Ovládání je možné s různými hnacími nástroji:

 − 1/2" ráčna nebo rázový utahovák
 − Ä 24 mm nástrčná hlavice a také klíč s očkem nebo plochý klíč
 − Adaptér 1003S-1 umožňuje pohon v 3/4", např. s HAZET 3/4" rázovým utahovákem 9013TT

• Dvojnásobná ochrana: Lehce otočné vnější plastové pouzdro (vyměnitelné) na ochranu disků při nasazování šroubů kol. Plus: Uvnitř 
umístěná plastová vložka na ochranu povrchů šroubů kol

• Speciálně pro dodávky a lehké nákladní automobily, ale také lze použít v oblasti OA
• Plastová pouzdra s barevným rozlišením (modrá, žlutá, červená) pro rychlé nalezení požadované velikosti klíče
• S otvorem pro pojistný kolík nebo pojistnou pružinou a drážkou pro O-kroužek

3dílná sada:
 − 903SLg6-17
 − 903SLg6-19
 − 903SLg6-21

Kola / pneumatiky

Nejprodávanější!

17,80  €*
net 18,60  €*

net 18,60  €*
net 23,60  €*

net 48,40  €*
net 48,30  €*

net

15,–  €*
net 16,50  €*

net46,10  €*
net39,90  €*

net

50,40  €*
net

39,90  €*
net



5757

40N %b P % 

163-612/40 
EAN-No. 4000896264704

1003S-1

995S6-T50

3

4 9

1003S-1 ∙ 1003S-07 ∙ 1000S-G1736 ∙ 1000S-H1736  
P 990S-12, -12Lg, -14, -14Lg, -16, -16Lg, -18, -18Lg 
b 985S-14, -14Lg, -17, -17Lg, -19, -19Lg, -22, -24 
% 900SZ6-18, -19, -21, -22, -24, -27, -30, -32, -36 
N 995S6-T40, -T40Lg, -T45, -T45Lg, -T50, -T50Lg
b 903SLg6-17 ∙ 6-19 ∙ 6-21
b 900SLg6-24

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Kola / pneumatiky Kola / pneumatiky

1/2" ∙ 3/4", 24 mm sada nástrčných hlavic pro rázový a strojový utahovák  
• Šroubení u UV, OA a dodávek s TORX® profilem, např. u podvozku nebo brzd, šroubení kol
• Ovládání je možné s různými hnacími nástroji:

 − 1/2" ráčna nebo rázový utahovák
 − Ä 24 mm nástrčná hlavice a také klíč s očkem, plochý klíč nebo ráčnový očkoplochý klíč
 − Adaptér 1003S-1 umožňuje pohon v 3/4", např. s HAZET 3/4" rázovým utahovákem 9013TT

Obsah: 

Všechny výrobky 
jsou k dostání také 

jednotlivě!

JEDEN SYSTÉM DVĚ MOŽNOSTI POHONU

S adaptérem HAZET 1003S-1 na

Pro pohon 1/2"

597,–  €*
net



58

9041G-1 
EAN-No. 4000896212385

x 63 mm x 63 mm

9041D-1 
EAN-No. 4000896212378

4 22

b Ä 11 mm

1⁄2" b Ä 11 mm

4960R-160/4 
EAN-No. 4000896218820

4960V-160/2 
EAN-No. 4000896218394

4960F-160/2 
EAN-No. 4000896218387

4968-2 
EAN-No. 4000896084821

4968-3 
EAN-No. 4000896089147

2

4968/2H 
EAN-No. 4000896221820

4968-1 
EAN-No. 4000896084739

x 80 mm

9041-1 
EAN-No. 4000896147076

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Bruska nábojů kol 
• 11 mm vnější šestihran s 3 stykovými plochami k 

uchycení např. na pneumatické, akumulátorové a rovněž 
síťově připojené vrtačky

• Pro náboj kol OA  
do 160 mm x

• Vnitřní průměr:  
75 mm x

• Měřicí rozsah manometru: 0 – 12 bar, dělení: 0,1 bar
• Max. tlak: 12 barů
• Teplotní rozsah: -20°C až 60°C
• Hodnoty stupnice v barech
• Hadice s integrovanou momentovou  

nástrčnou spojkou
• Tolerance měření: -15°C až 25°C,   

0 – 4 bar: ±0,08 bar,  
od 4 – 12 bar: ±0,16 bar

• Délka hadice:  
1 000 mm

Čistič přírub ráfků 
• 11 mm vnější šestihran s 3 stykovými plochami k 

uchycení např. na pneumatické, akumulátorové a rovněž 
síťově připojené vrtačky

• Pro průměr centrování kol: minimálně 51 mm
• Vnější průměr do 160 mm x

Bruska nábojů kol
• S 8 vnitřním čtyřhranným uchycením k připojení 

např. na pneumatické, akumulátorové a rovněž 
síťově připojené rázové utahováky

• Pro náboj kol OA do 160 mm x
• Vnitřní průměr: 75 mm x

• Měřicí rozsah manometru: 0 – 12 bar, dělení: 0,01 bar
• Max. tlak: 12 barů
• Teplotní rozsah: -20°C až 50°C
• Zobrazení přepínatelné mezi bar / PSI / kg/cm2

• Hadice s integrovanou momentovou nástrčnou spojkou
• Tolerance měření: -15°C až 25°C: ±0,1 bar
• Délka hadice: 400 mm

• Měřicí rozsah manometru: 0 – 12 bar, dělení: 0,1 bar
• Max. tlak: 12 barů
• Teplotní rozsah: -10°C až 40°C
• Hodnoty stupnice v PSI a barech
• Hadice s integrovanou momentovou nástrčnou spojkou
• Tolerance měření: -15°C až 25°C: ±0,3 bar
• Délka hadice: 400 mm

StandardníCejchovaný Digitální

4dílná sada:
 − 1 základní těleso
 − 3 brusné kotouče  
x 160 mm

2dílná sada:
 − 1 základní těleso
 − 1 brusný kotouč  
x 160 mm

2dílná sada:
 − 1 základní těleso
 − 1 brusný kotouč  
x 160 mm

Kola / pneumatiky | brzdy

Zařízení pro huštění, měření tlaku pneumatik

Možné dodatečné 
cejchování  

(ne přes HAZET)

Kartáč na brzdový třmen 
• Odstranění tvrdého prachu z brzd, špíny 

na kotoučových brzdových třmenech
• Délka: 225 mm

Mosazný kartáč na 
brzdový třmen 
• Čištění hliníkových brzdových třmenů
• Délka: 225 mm

Sada háků 
• Hák x 7 mm
• Povrch: lakovaný máčením
• Délka: 190 mm

Pilník na brzdové 
třmeny 
• Plochá škrabka na čelní straně k 

odstranění hrubých zbytků nečistot
• Šířka 12 mm

Cejchovací 
plomba

Brzdy

82,30  €*
net 82,30  €*

net 35,40  €*
net

30,70  €*
net 10,10  €*

net 14,40  €*
net 9,60  €*

net

75,60  €*
net 114,–  €*

net 78,30  €*
net



5959

3

4968/3 
EAN-No. 4000896149179

4956-3 
EAN-No. 4000896219032

4956-4 
EAN-No. 4000896222339

4970P-1/4 
EAN-No. 4000896232970

4

4971-4 
EAN-No. 4000896262922

2

4971-3/2 
EAN-No. 4000896262908

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Kola / pneumatiky | brzdy Brzdy

Sada nářadí pro kontrolu brzd 
• Kontrola bočního házení brzdového kotouče
• Šroubový mikrometr pro přesné stanovení  

tloušťky brzdového kotouče
• Přesný indikátor pro ověření boční házivosti
• Rameno s kloubem a magnetickou nohou jako zavěšení, 

resp. pro přesné ustavení indikátoru na vozidle

Posuvné měřidlo brzdových 
kotoučů / měřič tloušťky 
• Možné měření bez demontáže kol
• Snadné měření na vozidle v rámci přímé přejímky v 

přítomnosti zákazníka
• Hodí se i pro použití na užitkových vozidlech
• Délka: 395 mm

Rozsah měření: 
0 – 60 mm

Posuvné měřidlo brzdových 
kotoučů 
• Snadné, rychlé zjištění průměru brzdových kotoučů skrz 

otvory ráfků bez předchozí demontáže kol
• Délka: 450 mm

Rozsah měření: 
200 – 400 mm

Sada nástrojů k nastavení brzdového 
pístu zpět, pneumatická
• Pro zpětné ustavení brzdových pístů na plovoucích brzdových 

třmenech s blokovacím zařízením ruční brzdy nebo bez něj
• Univerzálně použitelný díky 3dílné sadě adaptérů
• Největší možný zpětný pohyb pístnice až do pouzdra – manipulace 

i u daleko vyjetého brzdového pístu
• Pro nejmenší brzdový třmen MINI ∙ BMW řada 1 až BMW X7 

(aktuálně největší brzdový třmen)
• Pneumatická podpora ve spojení s otočnou pákou umožňuje 

snadné a rychlé nastavení zpět bez vynaložení síly

2dílná sada:
 − Základní přístroj 4970P-1
 − Sada adaptérů 4970P-02/3

Nářadí k vrácení brzdových pístů pro 1-pístové  
a vícepístové brzdové třmeny  
• Vrácení brzdových pístů bez poškození (posuvné/pevné třmeny) u kotoučových brzd
• Přístroj 2-v-1 pro 1-píst. a vícepístové brzdové třmeny
• Vhodný u 1-, 2- a 4-pístových brzdových třmenů
• Díky volitelným nástrojům k vrácení brzdových pístů, desky adaptéru 4971-3/2 lze  

použít také u 6-pístových brzdových třmenů
• Rychlé a rovnoměrné vrácení bez vzpříčení
• Pro běžné typy vozidel bez integrovaného zajištění ruční brzdy
• Pracovní rozsah: 15 – 90 mm
• Obrana proti poškození u manžet a pístů
• Vysoká přesnost a velká stabilita umožňují stálé používání
• Menší námaha díky přesným vedením
• Velikost desek 1: 94 x 50 x 12 mm
• Velikost desek 2: 94 x 100 x 12 mm

Sada brzdových 
adaptérových desek pro 
6-pístové brzdové třmeny  
• Vrácení 6-pístových brzdových třmenů bez 

poškození
• Rozšíření dosedací plochy na 165 x 72 mm
• Jednoduchá adaptace díky magnetu u nástroje k 

vrácení brzdových pístů 4971-1 a také 4971-4
• Jednoduché fixování desek adaptéru pomocí  

jednoho kotoučového magnetu: x 20 mm
• Velikost desek: 165 x 70 x 6 mm
• Povrch: pozinkovaný
• Síla odtahu magnetu: 2 kg

141,–  €*
net 64,30  €*

net

47,–  €*
net 87,50  €*

net 164,–  €*
net

161,–  €*
net



60

15

12

M N F S
6 23 17 6

b 7 2r 7

1847-12/15 
EAN-No. 4000896221288

1847-128/2 
EAN-No. 4000896242009

4935-11/12 
EAN-No. 4000896217434

2784-2 
EAN-No. 4000896263721

4550-1718/2 
EAN-No. 4000896264308

Ä 6 mm

Ä  
17 mm

Ä  
18 mm

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

3/8" sada klíčů pro vstřikovací potrubí 
• Velmi úzký průměr Ä 17 mm jen x 23 mm, Ä 18 mm jen x 24.4 mm
• K ovládání převlečné matice na vysokotlakém potrubí na vstřikovacím ventilu 

vstřikovacího systému Common Rail
• Odborné ovládání šroubení vstřikovacího vedení
• Také vhodné k ovládání šroubení jiného vedení s Ä 17 nebo Ä 18 mm
 
Obsah:

 − 4550-17, Ä 17 mm
 − 4550-18, Ä 18 mm

Sada kleští na pojistné kroužky
• Odborné, vystředěné vsazení pojistného kroužku např. při montáži kloubu na hnací hřídel
• Snadná montáž kloubu hnacího hřídele bez poškození: Poškození ozubení kloubu  

a hřídele je při montáži kloubu hnacího hřídele s uvnitř ležícím pojistným kroužkem zabráněno
• Snadná fixace přidržovacích kleští nad pojistným kroužkem
• Při naražení kloubu sklouznou kleště automaticky dolů
• Pro hnací hřídele všech výrobců
• Ovládání kleští jednou rukou
• Nejsou potřebné žádné další pomocné nástroje

15dílná sada:
 − Kleště na pojistné kroužky 1847-12
 − 7 párů poloskořepin: x 19 ∙ 21,4 ∙ 22,3 – 23 ∙ 23,8 – 24,6 ∙  
26,2 – 26,9 ∙ 28,5 – 29,2 ∙ 30 mm 

Tip pro uživatele:
• Vsaďte do kleští vhodné poloskořepiny (průměru hřídele)
• Nasaďte kleště na ozubení s předmontovaným pojistným kroužkem  

a upněte
• Předběžné polohování kloubu díky kónickému tvarování kleští  

umožňuje snadnější zavedení ozubení bez poškození.

Demontážní / montážní sada pro hnací 
hřídel
• Oddělení kloubu hnacího hřídele a vtažení hřídele skrz náboj kola s pouze 

jedním nástrojem
• Oddělení kloubu hnacího hřídele od hřídele, s pomocí objímek nebo 

vřeten ve spojení s např. HAZET rázovým kladivem 4797-1 (není součástí 
dodávky)

• Vtažení hnacího hřídele skrz náboj kola u vozidel, kde lze hnací hřídel 
velmi obtížně vytáhnout skrz náboj kola

• Hodí se pro všechny značky vozidel
• Pro hnací hřídele s vnějším a vnitřním závitem

12dílná sada:
 − 2 vřetena (M14, M16) k tahání hnacího hřídele skrz náboj kola  
nebo k oddělení kloubu od hřídele u kloubů s vnitřním závitem
 − 2 objímky k podepření u náboje kola
 − 1 matice vřetena
 − 7 adaptérů objímek se závitem:

 −  M16 x 1,5 VAG, MAZDA
 − M18 x 1,5 Volvo, SUZUKI, OPEL
 − M20 x 1,5 MERCEDES-BENZ, VAG, MITSUBISHI, MAZDA
 − M22 x 1,5 FIAT, PSA, BMW, FORD, OPEL, HYUNDAI
 − M24 x 1,5 RENAULT, BMW, MERCEDES-BENZ, OPEL, MAZDA,  
  HONDA, VAG
 − M27 x 1,5 PSA, BMW, FORD
 − M30 x 1,5 MERCEDES-BENZ, PSA, BMW

Brzdy | podvozek

Kompatibilní s rázovým 
vytahovacím přístrojem 4797-1

3/8" nástrčná hlavice pro brzdové třmeny,  
vnitřní šestihran, Ä 6 mm  
• Nástrčná hlavice přizpůsobená omezenému prostoru pro bezproblémové použití 

ovládacího nářadí
• Ovládání vodicích čepů Ä 6 mm u zadních brzdových třmenů  

u MERCEDES-BENZ třída V     
• Pro kontrolované utažení šroubů pomocí momentového klíče s pohonem 3/8"  

(10 mm), použijte např. HAZET 6110-1CT nebo 5110-3CT (respektujte údaje výrobce) 
• S pevným břitem (Ä 6 mm) pro šrouby s vnitřním šestihranem
• Pro ruční manipulaci

Pár poloskořepin
• Snadná montáž kloubu 

hnacího hřídele u VW T5 ∙ T6
• x 32,8 mm

354,–  €*
net

46,–  €*
net

354,–  €*
net

56,80  €*
net9,10  €*

net



6161

4

4900-2A/5 
EAN-No. 4000896086054

5

4903/4 
EAN-No. 4000896180561

 4903/4 4903/4 (W203)

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Brzdy | podvozek Podvozek

Sada stacionárního univerzálního 
stahováku pružin 
Inovativní koncept uchycení a montáže
• Sklopný do vodorovné nebo svislé pracovní polohy
• HAZET doporučuje ergonomickou pracovní výšku: svislá pro nastavení, 

vodorovná pro manipulaci
•  Je vyloučeno poškození tlumičů a čelních desek 

(přetížení je nemožné)
• Jednoduché aretační a fixační uchycení tlumiče pérování
Vysoká bezpečnost
• Průchozí bezpečné uchycení horního uložení
• Poškození závitu na pístnici je vyloučeno
• Trvalé zajištění pružiny během celého pracovního procesu
Bezpečnost investice – použití stávajících 
komponentů SYSTEM 4900
• Použití stávajícího základního přístroje 4900-2 A a všech upínacích desek 

ze SYSTEM 4900
• Použití s budoucími tlumiči je zajištěno
Možnost dokumentace díky měřítku
• Znatelná úspora času v případě opakování
• S pevnou fixací není zapotřebí nové nastavení u stejného tlumiče pérování 

(pravý/levý)

4dílný, obsah:
 − Základní přístroj bezpečného stahováku pružin 4900-2A
 − Základní nosník 4903-1
 − Univerzální upínací talíř, nastavitelný 4903-2
 − Univerzální upínací deska, nastavitelná, včetně bezpečnostního 
adaptéru 4903-3

Sada bezpečného stahováku pružin 
• Pro montáž a demontáž spirálových pružin při výměně tlumičů
• Vhodné pro rázové utahováky
• Použitelné pro asi 100 různých typů vozidel
• Uzavřený systém – Bezúdržbový
• Variabilní systém díky rychle vyměnitelným párům upínacích desek
• Lišta pro upnutí do svěráku
• Maximální dráha upnutí: 309 mm

5dílný, obsah:
 − Základní nosník 4900-2A
 − 2 upínací desky 4900-11 
 − 2 upínací desky 4900-12

4 kroky k úspěchu:

• Pružicí jednotku zajistit na upínacím 
stole přes úchyt a brzdu

• Uchytit pružinu univerzální upínací 
deskou

• Stahovák pružin ovládat přepínací 
ráčnou, Aku šroubovákem nebo 
pneumatickou ráčnou

• Demontovat nezatížený tlumič a 
namontovat nový (poté obrácené 
pořadí)

Poradce pro  
použití

2.690,–  €*
net

1.121,–  €*
net



62

4912-6 
EAN-No. 4000896238835

4904/6 
EAN-No. 4000896238897

Ä 24 mm
i

x 
32 mm

Ä 21 mm
i

64 mm
115 mm

79.5 mm

133 mm

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Podvozek

Doplnění k 
4904/6

Sada univerzálního vnitřního stahováku 
pružin 
• Montáž a demontáž spirálových pružin na zadní nápravě
• Výkyvná 6hran. hlava pro stejnoměrné rozdělení síly s integrovanou 

ochranou proti otočení pro horní upínací desky
• Možnost jednostranného proti-držení vřeten pomocí shora umístěného 

šestihranu, např. očko-plochým klíčem HAZET 600 N-13
• Demontáž a montáž pružin s malou vzdáleností vinutí, např. u MINI 

Cooper S (třetí generace), VW Passat (B8)
• Prodloužení napínací dráhy na 120 mm a také zvýšení maximálního 

zatížení pro zvyšující se hmotnost vozidel (E-vozidla a hybridní vozidla) 
pro bezpečnou práci do 31.000 N → Přezkoušeno minimálně se 
čtyřnásobnou bezpečností proti zlomení (označení GS certifikovaná 
bezpečnost)

• Úhel otočení 17° u upínacích desek zaručuje nyní demontáž pružin ve 
tvaru C (zahnutých), např. u AUDI A4 (B9), VW Golf 7

• Vnitřní a vnější vedení upínacích desek zabraňuje vyklouznutí pružiny
• Včetně všech upínacích desek, vícekrát použitelné vyměnitelné plastové 

ochranné podpěry
6dílná sada, obsah:

 − 1 vnitřní stahovák pružiny 4904-1
 − 1 upínací deska 4904-10 ∙ upínací šířka 64 – 115 mm
 − 1 upínací deska 4904-11 ∙ upínací šířka 64 – 115 mm
 − 1 upínací deska 4904-12 ∙ upínací šířka 79,5 – 133 mm
 − 1 upínací deska 4904-13 ∙ upínací šířka 79,5 – 133 mm
 − 1 trubkový dvojitý nástrčný klíč 4902-224 ∙ s 24 mm

Podpěrné zařízení 
• Zabraňuje nechtěnému povytažení vozidla nahoru během procesu stahování pružin
• Univerzálně použitelné u téměř všech vozidel – Užitečná pomoc u vozidel s 

víceprvkovými nápravami
• Ochranné podpěry zabraňují poškození dílů vozidla
• Usnadňuje vymontování pružin zadní nápravy
• Bezpečnost: viditelný řetěz připomíná demontáž nástroje
• Použití ve spojení se sadou uviverzálního vnitřního stahováku pružin 4904/6
• Rozsah upnutí: 80 – 127 mm
• Průměr tlačného dílu: 30 mm
• Délka řetězu: 750 mm

Highlights:

• Obsluha jednou osobou
• Odpadají časově náročné práce u 

většiny demontáží pružin:
 − Vymontování dílů náprav je 
nadbytečné
 − Již není nutné proměřování náprav
 − Demontáž a montáž pouze během 
pár minut u každé strany

• Závěr: Kompaktní konstrukce HAZET 
umožňuje výměnu pružin se značnou 
úsporou času

Univerzálně 
použitelné téměř u 
všech os. vozidel!

Délka jen 202 mm!

473,–  €*
net

44,90  €*
net



M N F
81 114 23

P M12  

P M12  

M N F
41 74 23

6363

2584-12/2 
EAN-No. 4000896252640

2

 P 8

b Ä 6 mm 

2584LG-1A 
EAN-No. 4000896252817

 b 7

M N F
332 359 19

6

8

4912-5N 
EAN-No. 4000896249312

2710-105 
EAN-No. 4000896262946 Ä 106 mm 

Ä 17 mm
5

* Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025 do nejpozději 28.2.2026
 Změny cen před 28.2.2026 při zvýšených pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

Podvozek

3/8" nástrčná hlavice pro šrouby hnací hřídele
• Ovládání hnacího hřídele u vozidel AUDI a VW a také SEAT a ŠKODA 
• Uvolňování a utahování připevňovacích šroubů u plechu na ochranu proti horku při demontáži hnacího 

hřídele
• Univerzálně použitelné u hluboko umístěných šroubení 
• Lze použít také při opravě převodovky
• Možnost šroubování řízeným utahovacím momentem např. s HAZET 5110-3CT (dodržujte pokyny výrobce)
• Extra dlouhé provedení
• Výstup: Profil vnitřní šestihran
• Pro ruční manipulaci

Průzorové okno ke kontrole S náběhovým zkosením k optimalizovanému 
zavedení rozpínacího přípravku do těhlice

Podvozek

Ovládací nářadí pro připevňovací matici u pružící nohy, MERCEDES-BENZ 
• Optimálně přizpůsobené ovládací nářadí (prostor, povolovací a utahovací momenty). dodržovat údaje výrobce vozidel
• Ovládání připevňovací matice pružící nohy u MERCEDES-BENZ Sprinter typ 910  

(s předním pohonem) od r. v. 2018 →, a také  E-Sprinter od r. v. 2020 →   
• Výstup: Ä 106 mm     
• Vnější průměr: 151 mm
• Výška: 49 mm  

Dlouhé provedení

Velký rozpěrný rozsah 5 – 11.5 mm

Krátké provedení

1/2" speciální sada nástrčných hlavic
• Ovládání šroubení ložisek kol v hliníkovém tělese u vozidel AUDI a VW a také SEAT a ŠKODA
• Umožňuje uvolnění šroubení ložisek kol bez vymontování hnacího hřídele a kulového kloubu – úspora 

času: cca 35 min.
• Zúžení u dříku umožňuje se dostat ke kloubu hnacího hřídele 
• Ideální pro zúžené poměry u konstrukčních prostor
• Čepel s povrchovou úpravou TiN
• K dispozici jsou 2 délky pro nápravu s řízením 4 prvkovou nápravu a pružící jednotku McPherson
• Výstup: Profil vnitřní tisícihran XZN M12
• Pro ruční manipulaci

Univerzální rozpínací přípravek
• Univerzální použití díky velkému rozsahu rozpínání 5 – 11.5 

mm
• Pro rozšíření pružicí jednotky a těhlice  

(pro oddělení pružicí jednotky od tělesa ložiska kol)
• Optimalizované koncové dorazy s průzorovým oknem
• Pohon s uchycením 1/4" k zajištění přetížení
• Robustní, zesílené provedení
• Kompaktní konstrukce
• Pro ruční manipulaci
• Rozměry: d 60 x v 30 x h 24 mm

55,–  €*
net

23,30  €*
net

50,40  €*
net

48,90  €*
net



179NXXL-8D/619 
EAN-No. 4000896245185

163D-1/148N
1 6 3 8 F E  

$ K L M b e O

163D-2/103
2• 7 $ % b e

163D-3/94 
6 8 l K L M N O b P R

163D-4/44 
 8 $ % b

163D-5/24 b N c 163D-12/30

163D-10/30
5  c Ä 5 x 5.5 – 34 x 36 mm 
8 r Ä 6 x 7 – 36 x 41 mm

163D-9/42
9  % Ä 8 – 32 mm 
6  % Ä 5.5 – 32 mm

163D-7/24N  K L O 163D-6/53N  K L M b N

163D-11/11 163D-8/13

619

179NXXL-8D/3

Váš odborný prodejce značky HAZET

179NXXL-8D vč.:
 616 kusů profesionálního nářadí 
 Boční dveře a zásuvková lišta
 Včetně HiPer 1/4", 3/8", 1/2"

O více než 30 % větší  
        hloubka zásuvek!

Nerezová  
pracovní plocha

Sortiment

Další informace ke všem výrobkům naleznete na: www.hazet.de

* 
N

ez
áv

az
né

 d
op

or
uč

en
é 

ak
čn

í c
en

y 
be

z 
D

PH
 –

 C
en

y 
pl

at
í o

d 
1.

3.
20

25
 d

o 
ne

jp
oz

dě
ji 

28
.2

.2
02

6.
 Z

m
ěn

y 
ce

n 
př

ed
 2

8.
2.

20
26

 p
ři 

zv
ýš

en
ýc

h 
po

řiz
ov

ac
íc

h 
a 

vý
ro

bn
íc

h 
ná

kl
ad

ec
h 

vy
hr

az
en

y 
– 

O
m

yl
y 

vy
hr

az
en

y.
N

er
uč

ím
e 

za
 c

hy
by

 ti
sk

u!
 T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

a 
ch

yb
y 

vy
hr

az
en

y,
 v

yo
br

az
en

í s
e 

m
oh

ou
 li

ši
t o

d 
or

ig
in

ál
u 

a 
ne

js
ou

 z
áv

az
ná

! ©
 2

02
5

Co
py

rig
ht

 2
02

4 
©

 
H

AZ
ET

-W
ER

K 
He

rm
an

n 
Ze

rv
er

 G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G 

Gü
ld

en
w

er
th

er
 B

ah
nh

of
st

ra
ße

 2
5 

– 
29

, 
D

-4
28

57
 R

em
sc

he
id

, G
er

m
an

y

4
00
08
96

26
99
07

SW
W

25
/C

S/
CZ

/1
  I

 0
2.

25
/6

./J
K/

M
D

8.690,–  €*
net




